
име и презиме специјалност датум на важност бр. на лиценца

АБДИЈЕ БИЛАЛИ ВЕАПИ гинекологија и акушерство 27-Jun-2026 0010684

АБДИЛХАКИ МУСЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014523

АБДИЉСАМЕТ ШАИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2026 0011574

АБДУЛ САЛАМ САББОУХ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2027 0013908

АБДУЛА АБДУЛАИ педијатрија 15-Mar-2032 0009272

АБДУЛА АЈРУЛИ семејна медицина 18-Sep-2029 0010503

АБДУЛА ИСЕИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2029 0009955

АБДУЛА ШАБАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2031 0015671

АБДУЛАХ МАКСУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2029 0014917

АБДУЛХАДИ ШИШКО педијатрија 15-Mar-2032 0005636

АБДУЉХАДИ ЗЕНДЕЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2028 0014347

АБДУЉХАМИТ КАСАМИ семејна медицина 1-Oct-2029 0008943

АБДУЉЏЕЉАЉ ЕСАТИ анестезиологија со реаниматологија 5-Apr-2029 0004651

АБЕДИН КАЛИЌИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015857

АБИБ МУЛАИ медицина на трудот 15-Mar-2032 0005356

АВА ВЕЧКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015366

АВДИ АЈРЕДИНИ анестезиологија со интензивно лекување 20-Sep-2031 0008293

АВДИ МУРТЕЗАНИ педијатрија 6-Jun-2030 0012383

АВНИ КУЌИ интерна медицина 2-Apr-2028 0008288

АГИМ БЕРИША урологија 30-May-2027 0008038

АГИМ ЈАКУПИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008686

АГИМ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jul-2026 0013623

АГИМ РАКИПИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2029 0014878

АГИМ САЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008451

АГИМ ХАМЗИУ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2029 0014650

АГНЕСА БАКИУ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014996

АГНЕСА БИЉАЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013525

АГНЕСА КАРАКОЛЕВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007347

АГНЕСА СЕФЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016055

АГОН АБДИЈА офталмологија 26-Sep-2032 0013456



АГОН БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014960

АГОН ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2027 0013991

АГОН ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014999

АГОН ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014357

АГОН РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015162

АГРОН АЉИМИ абдоминална хирургија 6-Jun-2030 0011234

АГРОН ЗУФЕРИ општа хирургија 7-May-2028 0009296

АГРОН ЈУСУФИ семејна медицина 10-Dec-2029 0009704

АГРОН ПАЈАЗИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005879

АГРОН ПАЈАЗИТИ педијатрија 4-Jan-2029 0011639

АГРОН ПАЛОШИ интерна медицина 28-May-2028 0006923

АГРОН СИНАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0014896

АГРОН СТАРОВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001456

АГРОН СУЉИМАНИ педијатрија 5-Jul-2031 0010662

АДАМ АНАСТАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 16-May-2031 0015705

АДВИЕ МЕМЕТИ-ТЕФИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010818

АДЕЛА СКЕНДЕРОСКА КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014708

АДЕЛА СТЕФАНИЈА-ВРТАНОСКА гинекологија и акушерство 15-Mar-2032 0007315

АДЕЛИНА ДАЛИПИ гинекологија и акушерство 3-Jan-2029 0012384

АДЕЛИНА ЕЛЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Oct-2028 0014480

АДЕЛИНА ЌЕРИМИ патолошка анатомија 11-Jun-2026 0010553

АДИ ЈАКУПИ неврологија 21-Dec-2026 0007906

АДИС АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014825

АДИСА ВЕСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2030 0015311

АДИСА СЕЈДИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2031 0015665

АДМИР ДЕМИРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Oct-2029 0012350

АДМИР ИЗЕРИ семејна медицина 13-Mar-2031 0013509

АДМИР МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2027 0011694

АДНАН БАЈРАМИ семејна медицина 23-Feb-2031 0009083

АДНАН ВРАЈНКО општа хирургија 15-Mar-2032 0005651

АДНАН РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008898

АДНАН ХАДРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2032 0015925

АДНАН ЏАБИРИ анестезиологија со интензивно лекување 18-Mar-2028 0008136



АДОНИДА ФЕТАХУ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2030 0015166

АДРИАН РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2032 0015928

АДРИАНА БОГДАНОВСКА ТОСКИЌ психијатрија 16-Jul-2029 0010437

АДРИАНА БУКЛИОСКА гинекологија и акушерство 30-Jul-2032 0010916

АДРИАНА ВАСИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2026 0013701

АДРИАНА ЕЈУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2028 0009532

АДРИАНА ЗАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011881

АДРИАНА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2031 0015701

АДРИАНА МАТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014212

АДРИАНА МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jul-2027 0014019

АДРИЈАН ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2028 0014370

АДРИЈАН ПЕТРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2031 0012829

АДРИЈАНА ДЕМИРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013787

АДРИЈАНА ИЛИЕВСКА ВЕЛКОВСКИ радиологија 28-Apr-2028 0009722

АДРИЈАНА КОНИГ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0015003

АДРИЈАНА МАЈА ГРОЗДЕВ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005249

АДРИЈАНА ОВЧАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2025 0013356

АДРИЈАНА СПАСОВСКА ВАСИЛОВА нефрологија 11-Mar-2029 0011701

АДРИЈАНА СТАВРЕСКА педијатрија 8-Feb-2030 0010507

АДРИЈАНА УГРИНОСКА ПАНДЕВА педијатрија 28-Oct-2027 0008551

АДХУРИМ ФАЗЉИУ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013414

АЗБИ АГУШИ анестезиологија со интензивно лекување 19-Feb-2029 0009976

АЗЕМ ИСМАНИ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0009431

АЗЕМ СЕЛМАНИ семејна медицина 20-Oct-2029 0012621

АЗЕМИНА ОМЕРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014958

АЗИЗ БАЈРАМИ инфектологија 14-Dec-2026 0005847

АЗИЗ ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2031 0012836

АЗИЗ ПОЛОЖАНИ општа хирургија 6-Feb-2028 0012332

АЗИЗЕ СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jul-2027 0014021

АЗРА АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013927

АЗРА ГИЦИЌ семејна медицина 21-Dec-2028 0012347

АЗРА ИБРАХИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015392

АЗРА КУЧ анестезиологија со интензивно лекување 3-Jul-2030 0007635



АЗРА НЕСИМИ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Aug-2032 0016155

АИДА БЕГУ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2027 0011634

АИДА ДАЛИПИ детска хирургија 25-Aug-2030 0011545

АИДА ОДАИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2029 0014795

АИОЛА СКИКУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2029 0014723

АЈДА ЗАИР доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2028 0012034

АЈЕТ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2030 0012673

АЈЛА ПЕПИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015903

АЈЛА ЏЕМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014710

АЈЛИН АДИЛ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015796

АЈЉА БЕШИР доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014651

АЈЉА ШАБАНИ гинекологија и акушерство 23-Jan-2026 0011239

АЈНА ШАЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014748

АЈРЕДИН ЌАМИЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008019

АЈРИЕ ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014690

АЈСЕЛ ЗЕЈНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003481

АЈСЕЛ ФАЗЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014634

АЈСЕЉ ЕСАДИ СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2030 0012614

АЈСЕРЕ АСАНИ-РУШИТОСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0009271

АЈТЕН АДИЛИ АЉИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Nov-2031 0015757

АЈХАН БЕЌИРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2029 0012270

АЈЏАН МАЛИКОСКА ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0015600

АЈША ШЕЈИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003271

АЈШЕ АЉИУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2029 0014743

АЈШЕ ЗЕКИРИ АБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013530

АЈШЕ МИФТАРИ ВЕЏИУ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2031 0012964

АЌИФ ИСМАИЛИ општа хирургија 3-Mar-2031 0004067

АКСИЊА ГАРБЕСКА-КЕБАКОСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 30-Jan-2032 0008525

АЛАДИН ДЕМИШОСКИ интерна медицина 20-Sep-2027 0003278

АЛАЕДИН НУРЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005886

АЛАН АНДОНОВСКИ ортопедија 30-Mar-2030 0009782

АЛБА ИЛЈАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015212

АЛБА ЈАХИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015532



АЛБАН АЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Oct-2029 0014898

АЛБАНА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014819

АЛБАНА ТХАЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013717

АЛБАНЕ ЦАМИЛИ БАВТИЈАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2032 0015988

АЛБЕРТ ВЕЛИА психијатрија 15-Feb-2030 0011975

АЛБЕРТ ЛЕШИ анестезиологија со интензивно лекување 17-Sep-2032 0007912

АЛБЕРТА ДЕРВИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014998

АЛБИН БЕАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Feb-2030 0015181

АЛБИН РУФАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016010

АЛБИНА АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jun-2028 0014425

АЛБИНА АКИКУ АДЕМИ кардиологија 30-Oct-2031 0011089

АЛБИНА БЕЈТА гинекологија и акушерство 7-Jun-2030 0012765

АЛБИНА БЕКТАШИ ЌЕРИМИ педијатрија 27-Sep-2031 0011962

АЛБИНА БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013526

АЛБИНА ЧРЕСЛОВНИК ПУПАКОСКИ онкологија и радиотерапија 10-Jan-2031 0011792

АЛБИНА ЏЕЛАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016016

АЛЕЈНА ИБРАХИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Feb-2030 0015182

АЛЕКСАНДАР  КАРАПЕЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015648

АЛЕКСАНДАР  ПАПУЧКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015563

АЛЕКСАНДАР  РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013724

АЛЕКСАНДАР АВРАМОСКИ оториноларингологија 3-Nov-2029 0008317

АЛЕКСАНДАР АДАМОВ ортопедија 22-Sep-2032 0001686

АЛЕКСАНДАР АЛЕКСАНДРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2028 0014502

АЛЕКСАНДАР АНАНИЈЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014008

АЛЕКСАНДАР АНДОНОСКИ нефрологија 25-May-2028 0010384

АЛЕКСАНДАР АНТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Apr-2031 0015692

АЛЕКСАНДАР АНЧЕВСКИ дерматовенерологија 23-Dec-2029 0001436

АЛЕКСАНДАР БАШЕСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0003551

АЛЕКСАНДАР БЛАЖЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006079

АЛЕКСАНДАР БЛАЖЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2031 0012968

АЛЕКСАНДАР БОГОЕВСКИ неврологија 25-Nov-2025 0008533

АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ кардиологија 19-Oct-2032 0010059

АЛЕКСАНДАР БОЖИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2029 0012421



АЛЕКСАНДАР БОЈАЏИЕВ акушерство и гинекологија 14-Dec-2030 0008354

АЛЕКСАНДАР БОРОЗАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-May-2031 0012878

АЛЕКСАНДАР ВЕЉАНОСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005637

АЛЕКСАНДАР ВЕСЕЛИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015378

АЛЕКСАНДАР ВЕСЛИЕВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 23-May-2029 0007848

АЛЕКСАНДАР ВОЛКАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Feb-2030 0015183

АЛЕКСАНДАР ГАЦОВ оториноларингологија 30-Jun-2027 0013687

АЛЕКСАНДАР ГАЦОВСКИ васкуларна хирургија 26-Mar-2032 0011872

АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0005229

АЛЕКСАНДАР ЃЕРОСКИ гинекологија и акушерство 18-Jun-2032 0013640

АЛЕКСАНДАР ГЛИГОРОВ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0005926

АЛЕКСАНДАР ЃОРЕСКИ радиодијагностика 12-Dec-2027 0010294

АЛЕКСАНДАР ДАВИДО офталмологија 6-Jun-2026 0008620

АЛЕКСАНДАР ДАВИДОВСКИ општа хирургија 5-May-2029 0008189

АЛЕКСАНДАР ДЕРВИШОВ инфектологија 5-Nov-2031 0013025

АЛЕКСАНДАР ДЕСПОТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0012482

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЈЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014554

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 11-Dec-2029 0009865

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРОВСКИ кардиологија 6-Jul-2027 0010651

АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-May-2030 0006242

АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012740

АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ радиодијагностика 26-Apr-2027 0007708

АЛЕКСАНДАР ДОНОВСКИ офталмологија 21-Nov-2026 0005543

АЛЕКСАНДАР ЖУПАНОСКИ неврохирургија 22-May-2029 0010009

АЛЕКСАНДАР ЗАФИРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013970

АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0009371

АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ урологија 7-Aug-2028 0009735

АЛЕКСАНДАР ЈАКИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2032 0013129

АЛЕКСАНДАР ЈАКИМОВСКИ ортопедија 22-Dec-2032 0007282

АЛЕКСАНДАР ЈАНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2027 0013992

АЛЕКСАНДАР ЈАНКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2030 0012575

АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ гинекологија и акушерство 1-Dec-2027 0011901

АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ гинекологија и акушерство 7-Jun-2028 0014421



АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jun-2028 0009846

АЛЕКСАНДАР ЈОВКОВСКИ кардиологија 20-Dec-2025 0010080

АЛЕКСАНДАР ЈОСИФОВ васкуларна хирургија 15-Sep-2032 0001503

АЛЕКСАНДАР КАМЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2030 0010568

АЛЕКСАНДАР КАНДИКЈАН невропсихијатрија 15-Mar-2032 0002080

АЛЕКСАНДАР КАРАЏИНОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0001088

АЛЕКСАНДАР КАРДАШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014517

АЛЕКСАНДАР КАРЕВСКИ ортопедија 22-Nov-2030 0010866

АЛЕКСАНДАР КИКИРКОВСКИ гинекологија и акушерство 19-Sep-2032 0013217

АЛЕКСАНДАР КИРКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2027 0014062

АЛЕКСАНДАР КИРОВ дигестивна хирургија 16-May-2032 0007920

АЛЕКСАНДАР КИРОВ ортопедија 21-May-2028 0010583

АЛЕКСАНДАР КИШМАН анестезиологија со интензивно лекување 20-Jul-2030 0010573

АЛЕКСАНДАР КОВАЧКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014980

АЛЕКСАНДАР ЌОВКАРОСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0001998

АЛЕКСАНДАР КОЛЕВ кардиохирургија 3-Mar-2028 0010805

АЛЕКСАНДАР ЌОСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013804

АЛЕКСАНДАР КОСТЕСКИ ендокринологија и болести на метаболизмот                                                           21-Apr-2030 0010749

АЛЕКСАНДАР КОСТЕСКИ училишна медицина 15-Mar-2032 0004844

АЛЕКСАНДАР КОТЕВСКИ психијатрија 14-Jan-2028 0011709

АЛЕКСАНДАР КОЧОВСКИ офталмологија 1-Sep-2027 0011369

АЛЕКСАНДАР КОЏАСИНСКИ општа медицина 15-Mar-2032 0004377

АЛЕКСАНДАР КРАЈЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014730

АЛЕКСАНДАР ЛАЗАРЕВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0007324

АЛЕКСАНДАР ЛАМБЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015772

АЛЕКСАНДАР ЛОНГУРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014192

АЛЕКСАНДАР ЉУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2032 0016026

АЛЕКСАНДАР МАНОЛЕВ интерна медицина 29-Apr-2031 0008089

АЛЕКСАНДАР МАРЦИКИЌ психијатрија 15-Mar-2032 0003019

АЛЕКСАНДАР МАТЕСКИ акушерство и гинекологија 22-Feb-2031 0007788

АЛЕКСАНДАР МАЏОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2032 0010908

АЛЕКСАНДАР МИЛЕСКИ општа хирургија 15-Jul-2029 0010356

АЛЕКСАНДАР МИЛОСАВЉЕВИЌ кардиологија 20-Dec-2028 0012072



АЛЕКСАНДАР МИОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Nov-2030 0012667

АЛЕКСАНДАР МИТЕВСКИ абдоминална хирургија 23-May-2026 0008763

АЛЕКСАНДАР МИЦКОВСКИ урологија 19-Dec-2029 0008104

АЛЕКСАНДАР МИШЕВ офталмологија 13-May-2032 0008214

АЛЕКСАНДАР МЛАДЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014138

АЛЕКСАНДАР МУРЏЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2025 0013339

АЛЕКСАНДАР НАКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2026 0009422

АЛЕКСАНДАР НАУМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2030 0015261

АЛЕКСАНДАР НЕЧЕВ урологија 22-Feb-2032 0010420

АЛЕКСАНДАР НИКОДИНОВСКИ клиничка фармакологија 22-Mar-2028 0011801

АЛЕКСАНДАР НИКОЛИЌ кардиоваскуларна хирургија 7-Sep-2026 0009464

АЛЕКСАНДАР НИЧОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Mar-2026 0009074

АЛЕКСАНДАР НОЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2026 0011394

АЛЕКСАНДАР ОБЕДНИКОВСКИ трауматологија 23-Mar-2032 0010646

АЛЕКСАНДАР ОТЉАНСКИ интерна медицина 8-Nov-2026 0011704

АЛЕКСАНДАР ПАКЕТЧИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2026 0013483

АЛЕКСАНДАР ПЕТЛИЧКОВСКИ клиничка генетика 12-Nov-2026 0007070

АЛЕКСАНДАР ПЕТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Dec-2027 0009242

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ радиологија 8-Nov-2029 0012854

АЛЕКСАНДАР ПОП-ДИМИТРОВ општа хирургија 29-Oct-2027 0008035

АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ интерна медицина 8-Jan-2028 0009015

АЛЕКСАНДАР ПОПОСКИ нефрологија 13-Apr-2028 0005964

АЛЕКСАНДАР ПУПУНОСКИ ортопедија 20-May-2032 0012141

АЛЕКСАНДАР ПУШЕВСКИ ревматологија 15-Mar-2032 0001394

АЛЕКСАНДАР РАДОЕШКИ анестезиологија со интензивно лекување 31-Jul-2029 0010543

АЛЕКСАНДАР РИДОВ инфектологија 15-Mar-2032 0003892

АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-May-2027 0011719

АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ психијатрија 12-Nov-2027 0010366

АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ психијатрија 13-Jun-2030 0010899

АЛЕКСАНДАР РИСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2028 0008828

АЛЕКСАНДАР САВЕСКИ ортопедија 2-Feb-2029 0010525

АЛЕКСАНДАР САЈКОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001669

АЛЕКСАНДАР САНДЕВСКИ пулмологија со алергологија 22-Oct-2028 0008457



АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ кардиологија 12-May-2029 0009898

АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0005477

АЛЕКСАНДАР СИЉАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Dec-2031 0010914

АЛЕКСАНДАР СЛАБАКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014570

АЛЕКСАНДАР СОЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014140

АЛЕКСАНДАР СПАСЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2030 0015221

АЛЕКСАНДАР СТАЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013549

АЛЕКСАНДАР СТАНИМИРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2030 0012633

АЛЕКСАНДАР СТАНКОВ судска медицина 15-Mar-2032 0007302

АЛЕКСАНДАР СТЕВОСКИ ортопедија 1-Apr-2027 0011357

АЛЕКСАНДАР СТЕПАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2027 0011817

АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВ медицина на трудот 25-Apr-2026 0006707

АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЌ хематологија 29-Oct-2028 0001410

АЛЕКСАНДАР СТОЈКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014930

АЛЕКСАНДАР СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2030 0009824

АЛЕКСАНДАР СТОЈКОСКИ радиодијагностика 14-Jun-2027 0010022

АЛЕКСАНДАР СТОЈМЕНОВ кардиологија 6-Jul-2027 0011365

АЛЕКСАНДАР СТОЈМЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015587

АЛЕКСАНДАР ТАНЕВ општа хирургија 14-Jul-2027 0010011

АЛЕКСАНДАР ТАНУШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013925

АЛЕКСАНДАР ТРАЈАНОВСКИ ортопедија 16-Nov-2028 0009403

АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2026 0011495

АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Dec-2027 0014093

АЛЕКСАНДАР ТРИФУНОВСКИ урологија 4-Jan-2027 0008612

АЛЕКСАНДАР ТУШЕВСКИ радиодијагностика 3-Aug-2031 0010383

АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2026 0011571

АЛЕКСАНДАР ХРИСТОВСКИ неврологија 3-Apr-2028 0010086

АЛЕКСАНДАР ЧАПАРОСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0001490

АЛЕКСАНДАР ШИЈАКОВ офталмологија 15-Mar-2032 0005513

АЛЕКСАНДАР ШУМИНОСКИ ендокринологија 2-Nov-2028 0010387

АЛЕКСАНДАР ШУМКОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0009944

АЛЕКСАНДРА АВРАМОСКА медицинска микробиологија со паразитологија 15-Jul-2026 0011646

АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОСКА-ЃУЗЕЛОВА пулмологија со алергологија 3-May-2030 0009101



АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОВА неврологија 9-Jul-2031 0013476

АЛЕКСАНДРА АНДОНОВСКА акушерство и гинекологија 13-Nov-2026 0008569

АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВСКА семејна медицина 7-Aug-2032 0009525

АЛЕКСАНДРА АНТОСКА-ЈОВАНОВСКА семејна медицина 17-May-2030 0010364

АЛЕКСАНДРА АРСОВА КОСТОВСКА педијатрија 24-Sep-2031 0010292

АЛЕКСАНДРА АТАНАСОВА-БОШКУ медицинска биохемија 25-Mar-2029 0008158

АЛЕКСАНДРА АЏИНИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014474

АЛЕКСАНДРА БАБУЛОВСКА интерна медицина 23-Dec-2027 0010153

АЛЕКСАНДРА БАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2028 0014501

АЛЕКСАНДРА БИЛЈАН гинекологија и акушерство 14-May-2032 0013461

АЛЕКСАНДРА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Jun-2026 0013605

АЛЕКСАНДРА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014242

АЛЕКСАНДРА БОЖИНОВСКА абдоминална хирургија 9-Jul-2028 0011594

АЛЕКСАНДРА БОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015213

АЛЕКСАНДРА БОШКОВСКА психијатрија 19-Jun-2026 0008911

АЛЕКСАНДРА БРАНКО максилофацијална хирургија 24-Sep-2027 0014040

АЛЕКСАНДРА БУТНЕЈСКА-ШАЛЕВА офталмологија 15-Mar-2032 0004971

АЛЕКСАНДРА ВАНЃЕЛОВА ЈОВАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2027 0011812

АЛЕКСАНДРА ГАВРИЛОВСКА-БРЗАНОВ педијатриска анестезиологија 16-Nov-2028 0009899

АЛЕКСАНДРА ГАВРИЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2031 0015682

АЛЕКСАНДРА ГАГАЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2032 0016078

АЛЕКСАНДРА ГАЦОВА-МИТЕВА семејна медицина 31-Jan-2028 0008149

АЛЕКСАНДРА ГЕОРГИЕВА кардиологија 18-Aug-2032 0013068

АЛЕКСАНДРА ГЕОРГИЕВСКА медицинска биохемија 2-Sep-2027 0008798

АЛЕКСАНДРА ГЕРМАНОВА-ДАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010317

АЛЕКСАНДРА ЃОНЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2032 0013030

АЛЕКСАНДРА ЃОРЃЕВИЌ педијатрија 19-Oct-2027 0007641

АЛЕКСАНДРА ЃОРГИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0014892

АЛЕКСАНДРА ЃОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2030 0015247

АЛЕКСАНДРА ЃОРГОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015375

АЛЕКСАНДРА ЃОРШОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013916

АЛЕКСАНДРА ГОЧЕВА-ЈЕРЧИЌ офталмологија 14-Jul-2028 0009807

АЛЕКСАНДРА ЃОШЕВА ЗДРАВКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015016



АЛЕКСАНДРА ГУЛЕВСКА ВУЧИНИЌ кардиологија 21-Feb-2027 0011604

АЛЕКСАНДРА ГУЧЕСКА ЖУПАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011871

АЛЕКСАНДРА ДАНЕВА-ТУФА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2031 0010927

АЛЕКСАНДРА ДАНЕВСКА-ГЛИГОРОВСКА интерна медицина 25-Jun-2029 0007748

АЛЕКСАНДРА ДИВКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015868

АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВА АНАСТАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011879

АЛЕКСАНДРА ДИМОВА ортопедија 29-Dec-2028 0007519

АЛЕКСАНДРА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2030 0015198

АЛЕКСАНДРА ДИМОВСКА-ГАВРИЛОВСКА неврохирургија 27-May-2032 0008771

АЛЕКСАНДРА ДУГАЛИЌ-АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010138

АЛЕКСАНДРА ЕКЛЕР акушерство и гинекологија 15-Nov-2029 0008022

АЛЕКСАНДРА ЕЛИСОН доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2025 0011280

АЛЕКСАНДРА ЕНЏЕКЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2029 0012404

АЛЕКСАНДРА ЕФТИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013308

АЛЕКСАНДРА ЕФТИМОВА КИТАНОВА гинекологија и акушерство 28-Nov-2025 0010223

АЛЕКСАНДРА ЗАКОСКА гинекологија и акушерство 4-Jan-2029 0011030

АЛЕКСАНДРА ЗЛАТЕСКА гинекологија и акушерство 22-Oct-2028 0012098

АЛЕКСАНДРА ЗОЈЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Aug-2027 0014034

АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЌ-МИТРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2029 0012110

АЛЕКСАНДРА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2028 0011978

АЛЕКСАНДРА ИГНАТОВА педијатрија 24-Mar-2031 0007715

АЛЕКСАНДРА ИЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2029 0014904

АЛЕКСАНДРА ЈАКИМОВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 5-Jun-2030 0011430

АЛЕКСАНДРА ЈАНЕВА ТЕВЧЕВА интерна медицина 25-Jan-2029 0010363

АЛЕКСАНДРА ЈАНКОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 3-Jan-2031 0012423

АЛЕКСАНДРА ЈАНУШЕВСКА гинекологија и акушерство 16-Jun-2030 0010994

АЛЕКСАНДРА ЈАНЧЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007399

АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jan-2027 0013859

АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2029 0012256

АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2030 0012518

АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВСКА педијатрија 16-May-2032 0011124

АЛЕКСАНДРА ЈОРГАНОВИЌ-СТОЈКОСКА пулмологија со алергологија 19-May-2030 0008251

АЛЕКСАНДРА ЈОРДАНОВА ДАВКОВА пулмологија и алергологија 26-May-2030 0012152



АЛЕКСАНДРА ЈОСИФОВА гинекологија и акушерство 1-Mar-2030 0012391

АЛЕКСАНДРА КАЛАУЗАРОВА СПАСЕНОСКА дерматовенерологија 4-Jan-2030 0009690

АЛЕКСАНДРА КАНАТЛАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014283

АЛЕКСАНДРА КАПУШЕВСКА гинекологија и акушерство 5-Mar-2026 0011242

АЛЕКСАНДРА КАРАНФИЛСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014150

АЛЕКСАНДРА КАРАЏИНСКА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010300

АЛЕКСАНДРА КАЦАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010622

АЛЕКСАНДРА КЛОПЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015961

АЛЕКСАНДРА КОЛЕВСКА КОСТОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 8-Mar-2032 0010709

АЛЕКСАНДРА КОСТОВ медицинска биохемија 30-Sep-2032 0012730

АЛЕКСАНДРА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2028 0014399

АЛЕКСАНДРА ЛАЗАРЕВСКА дерматовенерологија 2-May-2032 0011131

АЛЕКСАНДРА ЛАЗАРЕВСКА-ДАВИТКОВ семејна медицина 6-Dec-2026 0008338

АЛЕКСАНДРА ЛАЗАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0012800

АЛЕКСАНДРА МАРКОСКА ДАМЕСКА радиодијагностика 15-Jul-2028 0009682

АЛЕКСАНДРА МАРТИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0009043

АЛЕКСАНДРА МЕЧКАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015954

АЛЕКСАНДРА МИЈАЈЛЕВСКА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Dec-2027 0009244

АЛЕКСАНДРА МИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2027 0011768

АЛЕКСАНДРА МИЛЕВСКА БЛАГОЈЕСКА кардиологија 15-Nov-2028 0008366

АЛЕКСАНДРА МИХАИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2025 0013336

АЛЕКСАНДРА МИХАЈЛОВА офталмологија 1-Aug-2032 0011849

АЛЕКСАНДРА МИХАЈЛОВСКА педијатрија 28-Dec-2030 0010590

АЛЕКСАНДРА МИЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015465

АЛЕКСАНДРА МИЦКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2032 0016080

АЛЕКСАНДРА МИШЕВА психијатрија 15-Jan-2032 0010570

АЛЕКСАНДРА МОНДОВСКА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Oct-2029 0012351

АЛЕКСАНДРА МРМЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 12-May-2032 0009125

АЛЕКСАНДРА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2031 0012828

АЛЕКСАНДРА НЕДЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2029 0012244

АЛЕКСАНДРА НЕДЕЛКОВСКА НИКОСКА медицина на трудот 12-Jun-2028 0010112

АЛЕКСАНДРА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2031 0015674

АЛЕКСАНДРА НИКОЛОВСКА нуклеарна медицина 22-Jul-2027 0009964



АЛЕКСАНДРА НИКОЛОСКА АНГЕЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2031 0012972

АЛЕКСАНДРА НИКОЛОСКА ТОДОРОВСКИ радиодијагностика 17-Dec-2028 0008284

АЛЕКСАНДРА ПАВЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jun-2028 0014435

АЛЕКСАНДРА ПАНОВСКА-ПЕТРУШЕВА анестезиологија со интензивно лекување 19-Feb-2030 0010728

АЛЕКСАНДРА ПАНОСКА АВРАМОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 16-Jul-2032 0012978

АЛЕКСАНДРА ПАРМАКОВСКА ДОМАЗЕТОВСКА интерна медицина 30-Jul-2028 0010352

АЛЕКСАНДРА ПАШОСКА семејна медицина 12-Jul-2027 0009607

АЛЕКСАНДРА ПЕЈОВСКА ЈОСЕВ ургентна медицина 18-Nov-2029 0011700

АЛЕКСАНДРА ПЕРОВСКА дерматовенерологија 16-Apr-2029 0010404

АЛЕКСАНДРА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014521

АЛЕКСАНДРА ПЕТРЕСКА семејна медицина 23-Jun-2028 0010416

АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВА хигиена и здравствена екологија 10-Jan-2031 0013177

АЛЕКСАНДРА ПЕТРУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013735

АЛЕКСАНДРА ПИВКОВА ВЕЛЈАНОВСКА хематологија 22-Jul-2027 0010724

АЛЕКСАНДРА ПОЛИЗОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015148

АЛЕКСАНДРА ПОПОСКИ медицина на трудот 27-Apr-2029 0009349

АЛЕКСАНДРА РАДИЌ БЕЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014129

АЛЕКСАНДРА РИСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2026 0011299

АЛЕКСАНДРА РИСТОВА СТОЈАНОВА семејна медицина 16-Apr-2032 0013732

АЛЕКСАНДРА РИСТОВА ТАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014524

АЛЕКСАНДРА САНДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2032 0016146

АЛЕКСАНДРА СЕРВИНИ МИТРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2031 0012959

АЛЕКСАНДРА СИМЕОНОВА васкуларна хирургија 18-Apr-2029 0008341

АЛЕКСАНДРА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014218

АЛЕКСАНДРА СПАСОВСКА ТРАЈАНОВСКА семејна медицина 6-Nov-2028 0009801

АЛЕКСАНДРА СТАМЕНОВА социјална медицина и јавно здравје 27-Apr-2029 0012749

АЛЕКСАНДРА СТЕВЧЕВСКА ендокринологија 4-Feb-2029 0010075

АЛЕКСАНДРА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2031 0015668

АЛЕКСАНДРА СТОЈАНОВСКА ЃОРЃИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0013106

АЛЕКСАНДРА СТОЈАНОСКА-ТРАЈЧЕСКА неврологија 16-Jul-2031 0010130

АЛЕКСАНДРА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014266

АЛЕКСАНДРА ТАНАСОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0015910

АЛЕКСАНДРА ТАНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013532



АЛЕКСАНДРА ТАТАБИТОВСКА пулмологија со алергологија 1-Jul-2030 0008681

АЛЕКСАНДРА ТОДОРОВ семејна медицина 3-Jul-2032 0013806

АЛЕКСАНДРА ТОДОРОВСКА медицинска биохемија 30-Sep-2032 0011692

АЛЕКСАНДРА ТОДОРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015343

АЛЕКСАНДРА ТОНЕВА НИКОЛОВА гастроентерохепатологија 31-Mar-2030 0012447

АЛЕКСАНДРА ТОРКОВА-ТАНАСКОВСКА дерматовенерологија 25-Oct-2027 0009435

АЛЕКСАНДРА ТОЧКО радиологија 15-Feb-2029 0012480

АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Dec-2025 0013294

АЛЕКСАНДРА ХАЏИ-ДИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Mar-2030 0012546

АЛЕКСАНДРА ХАЏИЕВА-ПЕЈЧИЌ физикална медицина и рехабилитација 6-Dec-2031 0010131

АЛЕКСАНДРА ХРИСТОВА неонатологија 19-May-2028 0009354

АЛЕКСАНДРА ЦАНЕВСКА-ТАНЕСКА нефрологија 20-Sep-2031 0010488

АЛЕКСАНДРА ЧАКАРЕВА МИТЕВА медицина на трудот 27-Jan-2027 0011613

АЛЕКСАНДРА ЧОЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2028 0011914

АЛЕКСАНДРА ШИКОВСКА-ПИЈУК интензивно лекување на критично болни пациенти 28-May-2032 0007609

АЛЕКСАНДРА ШОТАРОСКА оториноларингологија 18-Jun-2027 0008630

АЛЕКСАНДРА ШПИГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2026 0013625

АЛЕКСЕЈ ДУМА судска медицина 15-Mar-2032 0001940

АЛЕКСЕЈ ЛАНДСБЕРГ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015867

АЛЕН БАЈРО доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2032 0016019

АЛЕН ГЕОРГИЈЕВ градна хирургија 30-Aug-2031 0008342

АЛЕН ЈОВЧЕВСКИ дигестивна хирургија 24-Sep-2031 0007672

АЛЕНКА ШОПОВА ИЛИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2025 0013343

АЛИ ЗЕНДЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2028 0009537

АЛИ ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2026 0013639

АЛИ ИСА педијатрија 24-Jan-2026 0013440

АЛИ МУСА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2031 0015761

АЛИЛ ДЕРВИШОСКИ интерна медицина 11-Jun-2031 0012858

АЛИЛ ИСМАИЛИ инфектологија 15-Mar-2032 0004698

АЛИНДА АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015348

АЛИТ АБДИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015511

АЛИ-ХАЈДАР ГАШИ ортопедија 15-Mar-2032 0008899

АЛМА МИСИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014738



АЛМА МУСТАФОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0012218

АЛМА СЕЉМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2031 0015654

АЛМАСА ДЕМИРОВИЌ-ЌЕРИМИ интерна медицина 19-Dec-2030 0008749

АЛМЕДИНА ХАЈДАРПАШИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jan-2027 0011633

АЛМИНА ДУРМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015211

АЛМИР МАМУДОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Feb-2028 0014294

АЛСАДА ВЕСЕЛИ-АБАЗИ кардиологија 7-Aug-2032 0009229

АЛТИН ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014749

АЛТИН ТАЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015880

АЛФРЕД ПУРИНИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007107

АЉБИН СИНАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015285

АЉБИНА АБАЗИ ХАЛИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015468

АЉБИНА ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2030 0015310

АЉБНОРА НАСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013516

АЉБОН АСАНИ урологија 22-Mar-2027 0008319

АЉБУЉЕНА АЉИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2026 0013645

АЉБУЉЕНА МУСТАФИ РАХИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2031 0012842

АЉЕМИНА МАЛИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2031 0015622

АЉИ ДАЛИПИ офталмологија 15-Mar-2032 0006877

АЉМА АЛУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014350

АЉОР ДУРМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Nov-2028 0012043

АМБЕРА МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015142

АМДИН АХМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007254

АМЕЛА МУМИНОВИЌ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0009482

АМИНА ЌАЗИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2030 0015232

АМИР АЈДАРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013965

АМИР БАЈРАКТАРИ оториноларингологија 22-Nov-2030 0011515

АМИР ЕЉЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2029 0012167

АМИРА ЕМИНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014515

АМРА АЛИ МАКСУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015411

АНА  ЗОГРАФСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013713

АНА АЛЕКСОВСКА-БОШКОВСКА педијатрија 14-Feb-2031 0010499

АНА АНАСТАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2032 0015929



АНА АНАСТАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2028 0011939

АНА АНГЕЛЕСКА анестезиологија со интензивна медицина 14-May-2032 0012965

АНА АРСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011219

АНА АРСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014582

АНА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014209

АНА БАРБАРОВА - МИРЧЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0001981

АНА БЛАЖЕСКА дерматовенерологија 10-Jul-2030 0012672

АНА БОГУНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2030 0012555

АНА БУРЕВА педијатрија 28-Sep-2028 0009754

АНА ВАСИЛЕВСКА ревматологија 30-May-2032 0013029

АНА ВЕЉАНОВСКА кардиологија 23-Apr-2026 0008599

АНА ВЕСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014277

АНА ГЕРАСОВСКА ЈОВКОВСКА неврологија 29-Mar-2031 0010949

АНА ЃОРЃИЕВСКА неврохирургија 2-Jan-2031 0012083

АНА ЃОРЃИЈОСКА семејна медицина 7-Oct-2027 0011991

АНА ЃОРЃИОВСКА офталмологија 4-May-2030 0011805

АНА ЃОРЃИОСКА педијатрија 14-Dec-2025 0007356

АНА ГОЦЕВСКИ офталмологија 26-May-2030 0010756

АНА ДАНЕВА-МАРКОВА акушерство и гинекологија 4-Feb-2029 0007895

АНА ДИМИТРИЈЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015512

АНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015897

АНА ДОНЕВА неврологија 27-Feb-2026 0007605

АНА ЗАФИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014750

АНА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015481

АНА ИВЧЕВА судска медицина 15-Jun-2027 0012091

АНА ИЛКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2030 0012724

АНА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Sep-2026 0013636

АНА ЈАНЕВСКА семејна медицина 27-Sep-2027 0007754

АНА ЈОВАНОВСКА медицинска биохемија 16-Oct-2026 0011681

АНА ЈОВЧЕВА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2031 0012806

АНА КАРАЏИНСКА РАДЕВСКА педијатрија 16-Jul-2031 0012445

АНА КАРАЏОВА ЏАМБАЗ гастроентерохепатологија 15-Mar-2029 0011650

АНА КАРПИЧАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Aug-2030 0012647



АНА КАФТАНЏИЕВА микробиологија 15-Mar-2032 0007998

АНА КАЦАРСКА акушерство и гинекологија 2-Oct-2029 0010600

АНА КОЦЕВСКА акушерство и гинекологија 5-Mar-2028 0009620

АНА КРСТЕСКА физикална медицина и рехабилитација 18-Apr-2032 0009008

АНА ЛАЗАРОВА радиодијагностика 27-Jun-2028 0010044

АНА ЛЕШНИКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014205

АНА ЛУКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2032 0015991

АНА МАДИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jan-2027 0013861

АНА МАЗНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016001

АНА МАНОЈЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015958

АНА МАРИЈА ТАСЕВА ВАСИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Nov-2027 0014082

АНА МАРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014533

АНА МАТОСКА-ДОЈЧИНОВСКА гинекологија и акушерство 18-Aug-2031 0010984

АНА МИХАИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jun-2032 0013207

АНА МИХАЈЛОВСКА РЕНДЕВСКА радиодијагностика 26-Apr-2027 0009148

АНА МИЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2028 0014298

АНА МОМИРОВСКА медицинска биохемија 20-Feb-2029 0007966

АНА НАСЕВА микробиологија 5-Sep-2032 0011437

АНА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Feb-2032 0015978

АНА НЕДЕЛКОСКА педијатрија 17-Apr-2032 0009037

АНА ОШАВКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2030 0015164

АНА ПАЈАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015020

АНА ПАЛЕВА-СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006235

АНА ПЕЈКОВСКА оториноларингологија 25-Mar-2032 0011796

АНА ПЕЈЧИНОВСКА радиодијагностика 27-Dec-2026 0006369

АНА ПЕТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014117

АНА РАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2027 0011784

АНА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Feb-2031 0015637

АНА РИСТОВСКА-ДИМИТРОВСКА дерматовенерологија 31-Jul-2029 0010146

АНА САВЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015077

АНА СЕКУЛИЌ БЕЛАЗЕЛКОВСКА интерна медицина 13-Dec-2026 0008502

АНА СЕЛЧАНЕЦ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014213

АНА СИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014112



АНА СПАСОВСКА ЃОРГОВСКА физикална медицина и рехабилитација 4-Nov-2028 0012634

АНА СПИРКОСКА гинекологија и акушерство 8-Nov-2031 0013075

АНА СТАМАТОВА ТОМОВА педијатрија 13-Dec-2025 0008232

АНА СТАНКОВСКА-ЃОРГИЕВА психијатрија 5-Mar-2027 0005278

АНА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015355

АНА СТОЈАНОСКА СЕВЕРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Dec-2029 0012402

АНА СТОЈКОВСКА ЛОЗАНОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 7-Jul-2030 0012432

АНА ТАЛЕВСКА ЈОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Apr-2030 0012595

АНА ТАСЕВСКА РАЈКОВИЌ педијатрија 24-Dec-2026 0011177

АНА ТАШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015935

АНА ТИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014190

АНА ТИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015443

АНА ТОДОРОВСКА семејна медицина 6-Jun-2026 0008594

АНА ТОДОРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Dec-2030 0012729

АНА ТОМАНОВИЌ ТОДОРОВА васкуларна хирургија 20-Feb-2031 0009685

АНА ТОМАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jun-2029 0010006

АНА ТОМЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014943

АНА ТРИМОСКА-РАДЕВСКА оториноларингологија 30-Jun-2031 0008474

АНА ТРПЕСКА офталмологија 18-Mar-2028 0011811

АНА ТУРКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014617

АНА УГРИНСКА нуклеарна медицина 3-May-2031 0006295

АНА УРУМОВА ДЕМЈАНСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Sep-2032 0010772

АНА ФИЛИПЧЕ психијатрија 28-Jan-2030 0010519

АНА ЦАМБУЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015506

АНА ЦОНЕВА-СТАНОЕВСКА семејна медицина 31-Oct-2030 0008028

АНА ЧЕЛИКИЌ кардиологија 10-Jun-2031 0013052

АНА ЧОЛАС доктор на медицина во ПЗЗ 15-Sep-2030 0010896

АНА ЏАРЕВА семејна медицина 21-Dec-2028 0008598

АНА ШИБАКОСКА радиодијагностика 23-Dec-2030 0008223

АНАБЕЛА ПЕВЌЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2028 0014344

АНА-МАРИЈА АРЏАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014337

АНАМАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА нуклеарна медицина 11-May-2030 0012418

АНА-МАРИЈА КУВЕНЏИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Feb-2026 0013473



АНА-МАРИЈА МАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-May-2031 0012879

АНАМАРИЈА ПАУНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014120

АНА-МАРИЈА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2030 0015169

АНАМАРИЈА ЏУНЏЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014164

АНА-МАРИЈА ШПИШИЌ гинекологија и акушерство 10-Jul-2027 0009005

АНАСТАЗИЈА ГАВРИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2026 0013462

АНАСТАЗИЈА МАНОЛЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2031 0015633

АНАСТАЗИЈА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Aug-2031 0015719

АНАСТАС ДОРЕСКИ радиодијагностика 26-May-2031 0008537

АНАСТАС ЦАМБУЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-May-2028 0014405

АНАСТАСИЈА АНАСТАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015210

АНАСТАСИЈА АНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015777

АНАСТАСИЈА БАЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014578

АНАСТАСИЈА БОЖИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2032 0015971

АНАСТАСИЈА ГАВРИЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015032

АНАСТАСИЈА ДЕМИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015295

АНАСТАСИЈА ДЕНОВА офталмологија 23-May-2030 0012685

АНАСТАСИЈА ДИМЕСКА микробиологија 15-Mar-2032 0007565

АНАСТАСИЈА ЗАХАРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015479

АНАСТАСИЈА ИВАНОВА микробиологија 31-Jan-2026 0008916

АНАСТАСИЈА ИЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0012766

АНАСТАСИЈА МАНАСИЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015821

АНАСТАСИЈА МИЛЕНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0015004

АНАСТАСИЈА НАЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013390

АНАСТАСИЈА ПЕТЛИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015771

АНАСТАСИЈА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2028 0014222

АНАСТАСИЈА САРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014940

АНАСТАСИЈА СТЕВЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015364

АНАСТАСИЈА ТРИФУНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015639

АНАСТАСИЈА ХРИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015401

АНАСТАСИЈА ЏОРЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014282

АНГЕЛ ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014219

АНГЕЛ МАРКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013796



АНГЕЛ ОНЧЕВСКИ нефрологија 15-Mar-2032 0001266

АНГЕЛ ПАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Aug-2030 0012645

АНГЕЛ ПОП-АНГЕЛОВ семејна медицина 8-Jul-2029 0007252

АНГЕЛ СПАСОВ општа медицина 15-Mar-2032 0007452

АНЃЕЛ СТЕФАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011292

АНЃЕЛ СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2029 0012363

АНГЕЛ ТАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013311

АНГЕЛА АВРАМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0014326

АНГЕЛА АНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-May-2027 0013956

АНГЕЛА АПОСТОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014171

АНГЕЛА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013415

АНГЕЛА БОГЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014583

АНГЕЛА БОЖИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0015599

АНЃЕЛА БУЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0015911

АНГЕЛА ВЕЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2031 0015697

АНГЕЛА ВЕЛИЧКОВСКА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2032 0013039

АНГЕЛА ВОЛЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2026 0013497

АНГЕЛА ГАВРИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015476

АНГЕЛА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2030 0015283

АНГЕЛА ЃОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2028 0014320

АНЃЕЛА ДЕБРЕШЛИОСКА пулмологија со алергологија 26-Jun-2026 0008336

АНГЕЛА ДЕЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015597

АНЃЕЛА ДЕЛОВА микробиологија 15-Mar-2032 0007628

АНГЕЛА ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Aug-2027 0014026

АНГЕЛА ДИМИТРИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013936

АНГЕЛА ДИМИТРИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Mar-2032 0016046

АНГЕЛА ДИМИТРИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014202

АНГЕЛА ДИМИТРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0015093

АНГЕЛА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014598

АНГЕЛА ДРАКУЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Oct-2028 0014484

АНГЕЛА ЗАХАРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2027 0013841

АНГЕЛА ЗДРАВКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2031 0015707

АНГЕЛА ЗИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014142



АНГЕЛА ИЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013748

АНГЕЛА ИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2030 0015536

АНГЕЛА ИЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014562

АНГЕЛА ЈАНЕВСКА гинекологија и акушерство 31-Jul-2030 0012524

АНГЕЛА ЈОСИФОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015379

АНГЕЛА КАЈСТОРОВСКА-СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0011139

АНГЕЛА КАРАЛИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014604

АНГЕЛА КАРАНФИЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2031 0012886

АНЃЕЛА КАРАПЕЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Nov-2031 0015754

АНГЕЛА КАЧАКОВА интерна медицина 1-Mar-2030 0009727

АНГЕЛА КОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015478

АНГЕЛА КОЛЕСКА оториноларингологија 15-Nov-2030 0012443

АНГЕЛА КОСТАДИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jul-2027 0014022

АНГЕЛА КУМБАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011322

АНГЕЛА ЛЕПИТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2029 0014649

АНГЕЛА ЛОЗАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015950

АНГЕЛА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015471

АНГЕЛА МАРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015507

АНГЕЛА МАРТИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014592

АНГЕЛА МАЏАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013767

АНГЕЛА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014948

АНГЕЛА МОЈСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jul-2032 0016144

АНГЕЛА МОНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jan-2030 0015102

АНГЕЛА МУНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2032 0016083

АНГЕЛА НАЈДОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2031 0015608

АНГЕЛА НАЌЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Nov-2031 0012952

АНГЕЛА НАСЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2031 0012955

АНГЕЛА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jul-2029 0014879

АНГЕЛА НУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0014765

АНГЕЛА ОКЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013577

АНГЕЛА ПАВЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015430

АНГЕЛА ПАРМАКОВСКА ТРИФУНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015066

АНГЕЛА ПАШОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014274



АНГЕЛА ПЕТКОСКА ШУМИНОСКА ревматологија 24-Mar-2030 0009968

АНГЕЛА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013428

АНГЕЛА РАФАЈЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jun-2032 0016120

АНГЕЛА РИДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015825

АНГЕЛА РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2027 0014099

АНГЕЛА РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Feb-2030 0015171

АНГЕЛА СРБИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015805

АНГЕЛА СТАМЕНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0015542

АНГЕЛА СТАМЕНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Aug-2031 0012892

АНГЕЛА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2032 0016105

АНГЕЛА ТАШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015361

АНЃЕЛА ТОДОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0010604

АНГЕЛА ТОМЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2030 0015233

АНГЕЛА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jan-2026 0013442

АНГЕЛА ТРПОСКА ПОПОСКА анестезиологија со интензивна медицина 24-Jun-2029 0012388

АНГЕЛА ЧАКАЛИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015391

АНГЕЛА ЧИПУРОВСКА гинекологија и акушерство 29-Oct-2031 0013388

АНГЕЛИНА БОГДАНОВСКА нуклеарна медицина 15-Mar-2032 0001168

АНЃЕЛИНА ВЕЛЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2029 0014834

АНГЕЛИНА ВЕЛКОВСКА семејна медицина 29-Jun-2028 0012776

АНГЕЛИНА ИЛИЕВСКА психијатрија 22-Nov-2031 0008258

АНГЕЛИНА ЈАЌИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Dec-2031 0010907

АНЃЕЛИНА КОСТОВСКА медицинска биохемија 10-Feb-2029 0009590

АНГЕЛИНА КРСТЕВА трауматологија 16-Aug-2026 0008607

АНЃЕЛИНА НИКОЛОВА САРАГИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Apr-2032 0013175

АНГЕЛИНА САПРОНОВСКА интерна медицина 28-Nov-2025 0007869

АНГЕЛИНА ТАНУШЕВСКА МИЛАДИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Nov-2027 0011793

АНГЕЛИНА ТРАЈКОВСКА-ЈОВЧЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 18-Feb-2029 0008642

АНГЕЛКА СПИРКОСКА МАГЕРОСКА офталмологија 26-Jun-2032 0010754

АНЃЕЛКО ЃОРШЕСКИ семејна медицина 12-Jun-2026 0009128

АНГЕЛЧО АНДОНОВСКИ педијатрија 7-Nov-2030 0009082

АНГЕЛЧО ГЕОРГИЕВСКИ физикална медицина и рехабилитација 11-Jul-2029 0010077

АНГЕЛЧО ИВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007856



АНГЕЛЧО ЈОВАНЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008380

АНДОН КОЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013761

АНДОН МАНДИЌ интерна медицина 17-Dec-2027 0007757

АНДОН ЧИБИШЕВ интерна медицина 15-Mar-2032 0001425

АНДОНЧО ПЕЛТЕКОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 28-Jul-2028 0010698

АНДРЕА БОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013719

АНДРЕА ВЕЉАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2027 0013907

АНДРЕА ДИМИШКОВ кардиохирургија 14-Feb-2027 0012582

АНДРЕА ДОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0015540

АНДРЕА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Feb-2026 0013471

АНДРЕА КОВАЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015640

АНДРЕА НАНЧЕВА БОГОЕВСКА радиологија 8-Jul-2027 0011816

АНДРЕА НАСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2026 0013506

АНДРЕА НАЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015643

АНДРЕА НИКОЛОВА ПАУНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011880

АНДРЕА ПАУНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015216

АНДРЕЈ АЛЕКСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Nov-2029 0014916

АНДРЕЈ АНГЕЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2032 0016068

АНДРЕЈ АТАНАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2030 0012556

АНДРЕЈ БЛАЖЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014693

АНДРЕЈ ЈОРДАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014694

АНДРЕЈ КОДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015394

АНДРЕЈ КОРУНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015108

АНДРЕЈ КОСТУРСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Feb-2030 0015175

АНДРЕЈ КОЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014815

АНДРЕЈ ЛОЗАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014705

АНДРЕЈ НАЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015932

АНДРЕЈ НИКОЛОВСКИ општа хирургија 29-Dec-2029 0008086

АНДРЕЈ ПЕТРОВ дерматовенерологија 21-Jun-2028 0007161

АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2031 0015546

АНДРЕЈ РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2031 0015669

АНДРЕЈ РИСТЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Mar-2032 0016042

АНДРЕЈ ТРАЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2032 0016082



АНДРЕЈА АРСОВСКИ градна хирургија 15-Mar-2032 0001502

АНДРЕЈА БРАШИЌ медицинска биохемија 27-Apr-2026 0009579

АНДРЕЈА ГАВРИЛОВСКИ трауматологија 21-Dec-2025 0010286

АНДРИАНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2029 0014829

АНДРИЈАН АРАПИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-May-2026 0013587

АНДРИЈАН ЈАКИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2029 0012173

АНДРИЈАН КАРТАЛОВ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006499

АНДРИЈАНА АНАСТАСОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014519

АНДРИЈАНА АНДРЕЕВСКА СТЕПАНОВСКА педијатрија 2-Dec-2031 0012400

АНДРИЈАНА ВУКАДИНОВИЌ МОМЧИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2029 0012243

АНДРИЈАНА ГАЦОВСКИ интерна медицина 14-Mar-2032 0008960

АНДРИЈАНА ЃОРЃЕСКА пластична и реконструктивна хирургија 29-Mar-2029 0009757

АНДРИЈАНА ЃОРЃИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015580

АНДРИЈАНА ГУРЕВА БЕБЕЏАКОВА медицинска биохемија 4-Oct-2026 0012053

АНДРИЈАНА ЈАНЕВСКА-ТРПКОВСКА интерна медицина 28-Mar-2029 0009173

АНДРИЈАНА КУЈУНЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013751

АНДРИЈАНА ЛАЗАРОВА болничка педијатрија 21-Dec-2025 0009202

АНДРИЈАНА МИЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0012488

АНДРИЈАНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jun-2026 0013601

АНДРИЈАНА ПАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2029 0014894

АНДРИЈАНА ПАСИНЕЧКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013536

АНДРИЈАНА ПЕТРУШЕВСКА офталмологија 19-Jul-2030 0013015

АНДРИЈАНА ПОПОСКА ТРУДЕЛЛ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jul-2027 0014018

АНДРИЈАНА СТАНИШОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014466

АНДРИЈАНА ТОДОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2029 0012151

АНДРИЈАНА ТРАЈКОВА МАРУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0013066

АНДРИЈАНА ЦВЕТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Mar-2030 0015209

АНДРИЈАНА ЧИПУРОВСКА аудиологија 12-Jun-2026 0009535

АНДРИЈАНА ШТЕРЈОВСКА-АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2026 0008626

АНДРИЈАНА ШУМАНОВСКА микробиологија 10-May-2030 0008581

АНДРИНА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2028 0011984

АНДРОНИКА ДИМИТРОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002230

АНЕ ЈУСУФОСКА ЈАХЈА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0012935



АНЕ МИЛОСАВЉЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2025 0011229

АНЕТ ПАПАЗОВСКА-ЧЕРЕПНАЛКОВСКИ педијатрија 6-Dec-2026 0009764

АНЕТА АРСОВСКА анестезиологија со реаниматологија 18-Nov-2028 0007712

АНЕТА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Apr-2031 0015693

АНЕТА АТАНАСОВСКА медицина на трудот 25-Nov-2028 0007901

АНЕТА БАЈАЛСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0007331

АНЕТА БОШКОВСКА семејна медицина 18-Dec-2031 0004368

АНЕТА ВУЧКОВСКА кардиологија 28-Jul-2030 0011298

АНЕТА ГЕГОВСКА СПИРОВСКА ендокринологија 30-Oct-2031 0011580

АНЕТА ЃОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014945

АНЕТА ЃОРЃИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009223

АНЕТА ЃОРЃИЕВА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0007059

АНЕТА ДЕМЕРЏИЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0007174

АНЕТА ИЛИЕВСКА патолошка анатомија 30-May-2032 0008996

АНЕТА ЈАНАКИЕСКА-ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2027 0009024

АНЕТА ЈАНКОСКА социјална медицина и јавно здравје 10-Jul-2030 0008680

АНЕТА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008224

АНЕТА ЈОВАНОВСКА-ИЛОВА семејна медицина 22-Dec-2030 0007334

АНЕТА КАЈСТОРОВСКА физикална медицина и рехабилитација 17-Apr-2026 0009225

АНЕТА КАЛАНОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007847

АНЕТА ЌИРОСКА семејна медицина 6-Feb-2032 0007663

АНЕТА КОЈЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2030 0012607

АНЕТА КОСТОВА хигиена и здравствена екологија 23-Mar-2028 0010338

АНЕТА КОЧИШКИ неврологија 26-Apr-2030 0009204

АНЕТА КРСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013703

АНЕТА ЌУПЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015345

АНЕТА ЛЕМБОВСКА семејна медицина 11-Jul-2029 0010076

АНЕТА МИНОВА семејна медицина 30-Jul-2032 0011271

АНЕТА НИКОЛОВСКА семејна медицина 15-Dec-2027 0010803

АНЕТА ПЕТРУШЕВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0007032

АНЕТА РИСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2027 0011744

АНЕТА РИСТЕСКА-ОРДЕВСКА судска психијатрија 13-May-2026 0008770

АНЕТА РИСТОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jun-2026 0013598



АНЕТА САРАФИЛОСКА САВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Dec-2027 0009226

АНЕТА СИМА акушерство и гинекологија 22-Dec-2030 0008207

АНЕТА СПАСОВСКА ТРАЈАНОВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0009832

АНЕТА СПИРОСКА-МИЛЕНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010091

АНЕТА СТАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015408

АНЕТА СТОЈМАНОВСКА РИСТЕСКА психијатрија 22-Oct-2028 0010483

АНЕТА ТАНЕВСКА-ЗРМАНОВСКА патологија 22-Feb-2030 0007498

АНЕТА ТАСЕВСКА дерматовенерологија 5-Oct-2030 0008215

АНЕТА ТАШКОВА интерна медицина 21-Jan-2028 0009401

АНЕТА ТОДОСОВСКА-РИСТОВСКА медицинска микробиологија со паразитологија 6-Jul-2030 0009380

АНЕТА ЦВЕТКОВСКА СТОЈАНОВСКА семејна медицина 22-Dec-2031 0010328

АНЕТКА ЛИСИЧКОВА ИЛИЕВСКА медицинска биохемија 21-May-2032 0010256

АНЖЕЛИКА КАРАЏОВА-СТОЈАНОСКА ревматологија 18-Oct-2027 0009773

АНИ ВИДОЕВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0005619

АНИ МАЏАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2028 0014306

АНИДА ФЕРАТИ КАРЕМАНИ интерна медицина 18-Oct-2029 0012282

АНИЛА БЕЛЧИШТА ШАЌИРИ ортопедија 24-Jun-2029 0011927

АНИЛА ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015121

АНИЉА ЕЛМАЗИ АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014667

АНИЉА РАЦАЈ детска хирургија 9-Nov-2030 0012584

АНИСА СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014959

АНИТА  НЕДЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013763

АНИТА АЛЕКСОВА-ВЕЛИЧКОВСКА семејна медицина 13-Mar-2028 0007477

АНИТА АНГЕЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jul-2030 0015268

АНИТА АРСОВСКА неврологија 15-Mar-2032 0006775

АНИТА БОЖИНОВА-ПЕТКОВСКА трансфузиона медицина 12-Jul-2029 0008812

АНИТА БОЖИНОСКА офталмологија 20-Jun-2029 0011582

АНИТА ВЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015967

АНИТА ДАМЧЕСКА ДИМИТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-May-2026 0013565

АНИТА ДИМОСКА педијатрија 10-Oct-2029 0009322

АНИТА ДОМАЗЕТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010126

АНИТА ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008703

АНИТА ИВАНОВА медицина на трудот 30-Dec-2026 0008529



АНИТА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Nov-2027 0014073

АНИТА ИЛИЈЕСКА-ПАЈМАКОСКА дерматовенерологија 10-Nov-2029 0010232

АНИТА ЈАНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014929

АНИТА ЈАЊИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014196

АНИТА КАТРАНЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006605

АНИТА КОКАРЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005083

АНИТА КОТЕВСКА-ГУЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007182

АНИТА КОЦЕВСКА оториноларингологија 31-May-2027 0003175

АНИТА ЛАЗАРЕВСКА радиодијагностика 2-Feb-2032 0007868

АНИТА МАТОСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003994

АНИТА МИЛОШЕСКА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2028 0014312

АНИТА МОРАРЦАЛИЕВА-ЧОЧКОВА гинекологија и акушерство 30-May-2026 0011102

АНИТА НАЈДОВА дерматовенерологија 26-Jan-2030 0013004

АНИТА НАНУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2032 0013063

АНИТА НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011896

АНИТА НОВОСЕЛСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2030 0015262

АНИТА ПЕТРЕВСКА семејна медицина 3-Jul-2032 0007398

АНИТА ПЕЦИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Oct-2030 0015307

АНИТА ПИПОНСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Feb-2028 0014302

АНИТА РИСТЕСКА семејна медицина 1-Oct-2032 0008655

АНИТА РИСТОВА-МИЛОШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008139

АНИТА РУШИТИ-ЕБИБИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Nov-2026 0011516

АНИТА СИМЈАНОСКА интерна медицина 22-Jul-2029 0007195

АНИТА СТАМЕНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011196

АНИТА СТОШЕВСКА офталмологија 27-Jul-2030 0010664

АНИТА ТЕРЗИЕВА ПАЛАНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015146

АНИТА ТОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014787

АНИТА ФИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2028 0014509

АНИТА ХРИСТОВА-ДИМЧЕВА трансфузиологија 15-Mar-2032 0002014

АНИТА ЦВЕТКОВСКА медицина на трудот 3-Jun-2029 0010119

АНИФ КУРТИШИ семејна медицина 18-Dec-2026 0008623

АНИФЕ ЕЈУПИ МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2027 0013994

АНИФЕ РЕЏЕПИ - СЕЈФУЛАИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008357



АНИЦА АЛЕКСОВСКА анестезиологија со реаниматологија 26-Nov-2028 0009423

АНИЦА АПЧЕВСКА-ВАСИЛЕВА детска неврологија 15-Mar-2032 0004552

АНИЦА БАЛЏИЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005769

АНИЦА ВАСИЛЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0001849

АНИЦА ДИМЕСКА медицина на трудот 28-Mar-2031 0013092

АНИЦА ТАСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015493

АНИЦА ХАЏИ-ПЕТРУШЕВА-ЈАНКИЈЕВИЌ физикална медицина и рехабилитација 2-Oct-2029 0007961

АНКА ХАНЏИСКА анестезиологија со реаниматологија 28-Mar-2032 0007456

АНКИЦА АНАСТАСОВСКА инфектологија 15-Mar-2032 0001718

АНКИЦА АНГОВА офталмологија 15-Mar-2032 0005767

АНКИЦА ВАСОВИЌ анестезиологија со реаниматологија 2-Oct-2027 0011760

АНКИЦА МИЦЕВА-ТРАЈКОВА ортопедија 8-May-2029 0006395

АНКИЦА РОСОКЛИЈА медицинска биохемија 21-Nov-2026 0007925

АНКИЦА СТАНОЕВСКА семејна медицина 2-Jul-2029 0007765

АНТЕ ПОПОВСКИ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001617

АНТЕ СТЕФАНОВСКИ урологија 15-Mar-2032 0001963

АНТИГОНА АНДОНОВА епидемиологија 19-Nov-2031 0012376

АНТИГОНА ТРЕНЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004791

АНТИГОНА ШАХИН радиологија 8-Jul-2027 0011111

АНТОАН ПАРАКЕОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Sep-2027 0008646

АНТОАНЕЛА ФИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2028 0014510

АНТОН ШОПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Apr-2032 0016088

АНТОНЕЛА ЉУБИЌ офталмологија 15-Mar-2032 0007103

АНТОНЕЛА МАНАСИЕВСКА БОГОЕВСКА гинекологија и акушерство 21-May-2032 0012522

АНТОНИ НОВОТНИ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001609

АНТОНИ ПАШОСКИ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0006541

АНТОНИ ХРИСТОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001639

АНТОНИЕ ЛАЗАРЕВСКИ неврохирургија 15-Nov-2031 0008239

АНТОНИЈА ЛАЗАРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014247

АНТОНИЈЕ ХАЏИ АНТОНОВСКИ ортопедија 24-Feb-2026 0008877

АНТОНИНА АНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Feb-2031 0015635

АНТОНИО АНДОНОВСКИ трауматологија 28-Oct-2029 0011966

АНТОНИО АНТОВСКИ кардиологија 11-Jun-2028 0007024



АНТОНИО ГАВРИЛОВСКИ ортопедија 16-Oct-2029 0008085

АНТОНИО ГЕОРГИЕВ кардиологија 29-Jul-2028 0007742

АНТОНИО ГЛИГОРИЕВСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001324

АНТОНИО ЃОРЃЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2028 0014230

АНТОНИО КИРКОВ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0009370

АНТОНИО МИТКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2031 0012987

АНТОНИО НИКОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-May-2030 0015250

АНТОНИО ОРДЕВ радиологија 9-Aug-2029 0012514

АНТОНИО СТОЈОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015795

АНУЉА МУСТАФА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2032 0015994

АНЧЕ ВОЛКАНОВСКА НИКОЛОВСКА гастроентерохепатологија 16-Jun-2029 0010817

АНЏЕЛА ВИТАНОВА васкуларна хирургија 23-Jun-2027 0011647

АНЏЕЛКА ИЛИЕВА дерматовенерологија 13-Oct-2029 0010881

АЊА ШУМЕЈКО доктор на медицина во ПЗЗ 18-Nov-2026 0013685

АРБА АДЕМИ ШАЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2027 0014098

АРБАН АБДУРАХМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013966

АРБАН ФЕТАХУ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2029 0009517

АРБАНА РЕЏЕПИ неврологија 28-Jan-2032 0012926

АРБЕН АГОЛИ педијатрија 15-Mar-2032 0005332

АРБЕН АСАНИ интерна медицина 3-Dec-2030 0009768

АРБЕН ВЕЉИЈА ревматологија 21-Nov-2029 0010201

АРБЕН ДЕМИРИ општа хирургија 15-Mar-2032 0008372

АРБЕН ЕМУРЛАИ дерматовенерологија 12-Jun-2032 0010222

АРБЕН ЕСАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-May-2027 0011724

АРБЕН ЗИБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2026 0010509

АРБЕН ИСЕНИ педијатрија 5-Jan-2030 0009949

АРБЕН КАДРИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013807

АРБЕН КАРПУЗИ абдоминална хирургија 15-Sep-2027 0008986

АРБЕН ЉАБЕНИШТА пневмологија 15-Mar-2032 0007948

АРБЕН МИРТО семејна медицина 7-Oct-2029 0008134

АРБЕН МУСТАФИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2028 0014311

АРБЕН РЕЏЕПИ пулмологија со алергологија 2-Jul-2029 0009670

АРБЕН ТАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0015739



АРБЕН ТАРАВАРИ неврологија 1-Feb-2027 0009213

АРБЕН ЏАМБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2025 0008815

АРБЕН ШУРЛАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2028 0014504

АРБЕНА СЕЛМАНИ оториноларингологија 15-Sep-2027 0009256

АРБЕР МУРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2031 0012813

АРБЕРТА СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013387

АРБЕСА СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014630

АРБИ АЈДАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016060

АРБИЈОН КОЛАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014005

АРБИНА АЛИЛИ ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014640

АРБИНА РУФАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015515

АРБИНА ТЕРЗИЈА ЏЕМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015416

АРБНОР КУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2032 0016035

АРЃЕНД БАВТИЈАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2029 0014882

АРЃЕНД ИМЕРИ гинеколошка и мама радиодијагностика 14-May-2026 0008552

АРЃЕНТ МУЧА ендокринологија 3-Oct-2026 0010735

АРГЕТИМ ФИДА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007135

АРДИАН АЈРУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2026 0013641

АРДИАН БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013852

АРДИАН ДАЛИПИ интерна медицина 12-Mar-2029 0012257

АРДИАН МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Nov-2027 0014075

АРДИАН ПРЕШОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Mar-2027 0011679

АРДИАН ФЕРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014658

АРДИАНА БЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2028 0014346

АРДИАНА МУЧА ЌЕРИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2031 0015629

АРДИТ АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2026 0013644

АРДИТ БИСЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2031 0015744

АРДИТ ЌАФЈАНИ градна хирургија 26-Feb-2027 0011222

АРДИТ РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Oct-2030 0015309

АРДИТ ХАЉИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014681

АРДИТА ДЕМИРИ КАДРИУ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jun-2028 0014434

АРДИТА ИДРИЗИ ЏЕМАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2032 0011118

АРДИТА ФАЗЛИИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jul-2028 0014437



АРДИТА ХАЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Apr-2028 0014369

АРЗАНА ХАСАНИ ЈУСУФИ гастроентерохепатологија 26-Jul-2028 0010857

АРЗУ КАЉУШ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015516

АРИАН СЕЉМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014556

АРИАНА ДУРАКУ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Oct-2029 0012357

АРИЕТА МУХТАРИ-БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2032 0013250

АРИЈАН ЈОНУЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2028 0012029

АРИЈАНА  ЗЕНУНИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Apr-2031 0012853

АРИЈАНА ДЕРВИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010166

АРИЈАНА ЏАМБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2031 0012814

АРИЈЕТА АБДУЛАХИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0014323

АРИЈЕТА АДЕМИ КАДРИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2025 0013274

АРИЈЕТА РАМАН доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0014761

АРИЈЕТА ХАСАНИ педијатрија 3-Mar-2028 0009086

АРИСТОТЕЛ ТРЕНЧЕВ акушерство и гинекологија 1-Dec-2030 0001282

АРИТА АЈВАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2030 0015229

АРИТА ФАЗЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Aug-2027 0014033

АРИТОН РАКИПИ судска медицина 12-Jun-2032 0010385

АРИФ ИБИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Oct-2028 0014489

АРИФ ЛАТИФИ хематологија 21-Dec-2025 0008193

АРИФ ЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0015544

АРИФ МЕМЕДИ оториноларингологија 29-Jun-2032 0007929

АРИФ МУСЛИ дигестивна радиологија 8-Apr-2029 0007110

АРИФ ПИНИ интерна медицина 2-Sep-2029 0010478

АРЈАН АЛИЛИ акушерство и гинекологија 15-Dec-2026 0009235

АРЈЕТА АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015161

АРЈЕТА МУРТЕЗАНИ радиодијагностика 22-Oct-2027 0008678

АРЈЕТА МУСАИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2028 0014345

АРЈЕТА ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2030 0015226

АРЈЕТА РАУФИ педијатрија 13-Aug-2026 0009973

АРЈЕТА ЏЕЛАДИНИ-ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011855

АРЛИНД ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Dec-2026 0013699

АРЛИНД СЕЈДИНИ кардиологија 10-Jul-2030 0010780



АРЛИНДА ЗЕНДЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013757

АРЛИНДА ЛОГА инфектологија 30-Jun-2027 0010001

АРЛИНДА СУЛОЈА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2028 0012025

АРЉИНД АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2031 0015605

АРЉИНДА ЕЛЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2029 0014769

АРЉИНДА РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016013

АРЉИНДА РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2030 0015218

АРЉИНДА РУШИДИ АЗИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2029 0012299

АРМЕНД АДЕМАЈ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2029 0012406

АРМЕНД АЉИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013875

АРМЕНД АРСЛАНИ урологија 9-May-2029 0011220

АРМЕНД ИЗАИРИ уролошка хирургија 22-Mar-2030 0012629

АРМЕНД ЌЕРИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015056

АРМЕНД МЕРЧЕ семејна медицина 29-Jan-2030 0010459

АРМЕНД РУФАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2032 0013189

АРМЕНД СЕЈДИНИ офталмологија 28-Jun-2028 0011352

АРМИН АМЕДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013821

АРМИН ЌАМИЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jan-2032 0015926

АРМИР АЏИРЕЏА педијатриска пулмологија 9-Jul-2032 0008593

АРСИМ АГУШИ физикална медицина и рехабилитација 10-Dec-2027 0009062

АРСИМ ДАЛИПИ урологија 15-Apr-2029 0009891

АРСИМ ДЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2030 0015231

АРТ ЗУЛБЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Feb-2029 0014721

АРТА АЈДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015388

АРТА АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014683

АРТА БАЈРАКТАРИ педијатрија 31-Mar-2030 0009893

АРТА БИНА перинатологија 2-Mar-2029 0003922

АРТА ВОЈНИКА акушерство и гинекологија 27-Apr-2031 0008260

АРТА ИСЕНИ-ХАСАНИ гинекологија и акушерство 14-Jan-2032 0012325

АРТА ИСЉАМИ-ЗУЉФИУ акушерство и гинекологија 25-Dec-2029 0009156

АРТА ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015115

АРТА МАРОВЦИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2031 0012850

АРТА ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0015908



АРТА САДИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014204

АРТА СЕФАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2031 0015690

АРТА ТАФА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2032 0013031

АРТА ХИСЕНИ СКЕНДЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jul-2028 0014457

АРТА ЏЕМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2029 0014830

АРТАН ДИКА пластична и реконструктивна хирургија 26-Dec-2027 0009919

АРТАН ИБИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Feb-2030 0015177

АРТАН РУШАЈ урологија 23-Mar-2032 0008640

АРТАН ХАЈДАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2032 0013245

АРТБЕСА САКИПИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2029 0014889

АРТИСАНА АЈРО доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013706

АРТОН ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2026 0011402

АРТОН НЕЗИРИ ортопедија 8-Apr-2027 0011607

АСАН БЕКТЕШИ семејна медицина 10-Oct-2030 0008869

АСАФ АБДУРАМАНИ радиологија 14-Jan-2027 0010858

АСЕН ШАЈН оториноларингологија 28-Jan-2027 0011279

АСИМ АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014687

АСИМ ИЗАИРИ урологија 15-Mar-2032 0009276

АСИМ МУСА урологија 26-Sep-2031 0009268

АСИМЕ ОСМАНИ примарна здравствена заштита 26-Feb-2029 0005549

АСМИРА ПАПИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2032 0015998

АСПАЗИЈА СОФИЈАНОВА неонатологија 15-Mar-2032 0001675

АСПАСИЈА БАШЕВСКА педијатрија 12-Apr-2026 0006817

АСТРИТ ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015585

АСТРИТ ИСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014686

АСТРИТ ФАЗЛИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2032 0016041

АТАНАС АТАНАСОВ медицина на трудот 15-Mar-2032 0002212

АТАНАС ВАСИЛЕВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005147

АТАНАС ВАСИЛЕВ физикална медицина и рехабилитација 14-Mar-2031 0010862

АТАНАС ЃОРЃИЕВСКИ кардиологија 7-Apr-2027 0011058

АТАНАС ЈАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2030 0015326

АТАНАС КРПАЧ општа хирургија 16-Oct-2027 0009818

АТАНАС КРУНТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014335



АТАНАС МИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2032 0013111

АТАНАС ПЕТРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015009

АТАНАС ПОП СТЕФАНИЈА ортопедија 9-Apr-2027 0011364

АТАНАС РИСТОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0005517

АТАНАС СИВЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001813

АТАНАС СТОЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2031 0012975

АТАНАС ТЕНЕВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006710

АТАНАС ФУРНАЏИСКИ кардиологија 20-Mar-2031 0009981

АТАНАС ЦОНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2029 0012177

АТАНАСКО МИХАИЛОВ општа медицина 4-Jun-2032 0009497

АТЕМЕ КАРЧЕ радиологија 5-Feb-2032 0011631

АТИЛА РЕЏЕПИ кардиологија 15-Mar-2032 0006384

АТИНА ПАНГОВСКА физикална медицина и рехабилитација 10-Dec-2027 0009907

АТИП РАМАДАНИ гастроентерохепатологија 15-Mar-2032 0009624

АТИФЕТ СЕЛИМИ ТАРАВАРИ офталмологија 25-May-2030 0011167

АТИФЕТЕ ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Aug-2026 0013631

АТЛИЈЕ ТИКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Sep-2032 0007131

АТМИ МАХМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008068

АТНАН ИБРАИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2027 0013989

АУЛОНА ШАРОФИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015861

АФЕРДИТА ПАЈАЗИТИ семејна медицина 26-Dec-2028 0009911

АФЕТ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2031 0015553

АФЕТ ТХАЧИ физикална медицина и рехабилитација 3-Jun-2032 0009446

АФРДИТА БАЛАЖИ-ЗЕНДЕЛИ акушерство и гинекологија 10-Jan-2026 0007197

АФРДИТА ИСМАИЛИ акушерство и гинекологија 22-Dec-2027 0009282

АФРДИТА ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Dec-2029 0012390

АФРДИТА СЕЛАМИ-САЛИУ акушерство и гинекологија 20-Nov-2029 0009336

АФРДИТА ФЕЈЗА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007129

АФРИМ АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2027 0013913

АФРИМ АЗИЗИ физикална и рехабилитациона медицина 3-Mar-2032 0008582

АФРИМ АЉИУ ургентна медицина 6-Mar-2032 0009871

АФРИМ ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2030 0012515

АФРИМ МАЌЕЛАРА медицина на трудот 15-Mar-2032 0005350



АФРИМ САЛИУ уролошка хирургија 13-Apr-2029 0009790

АФРИМ ХАЛИМИ радиодијагностика 28-Feb-2029 0007889

АФРОДИТА АЏИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-May-2027 0011718

АФРОДИТА БЕРАТ ХУСЕИНИ интерна медицина 24-Jul-2029 0010204

АФРОДИТА ДИМОВСКА ШЕТЛОВ физикална медицина и рехабилитација 17-Jan-2032 0011539

АФРОДИТА МАРТИНОВСКА-РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008170

АФРОДИТА СТОМНАРОСКА акушерство и гинекологија 16-Apr-2030 0009077

АХМЕД АЛИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013815

АХМЕД ЕЈУБ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2029 0012233

АХМЕД МУАМЕДИ анестезиологија со интензивно лекување 22-Apr-2027 0011091

АХМЕД НУРЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2032 0013110

АХМЕД-ЏЕМАЛ РАМАДАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2032 0015918

АХМЕТ ИСМАИЛ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Nov-2029 0014915

АХМЕТ САЛМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2032 0011019

АЦЕ СОФРОНИЕСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0004088

АЦКА ТУШЕВСКА ЈОВАНОВА психијатрија 12-Sep-2028 0009306

АЦО ВЕЉАНОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 29-Dec-2026 0007228

АЦО ДИМОВ детска хирургија 15-Mar-2032 0001492

АЦО КОСТОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001645

АЦО МЛАДЕНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005398

АЦО НИКОЛОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0005049

АЦО РАЗМОСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0003461

АЦО СТОЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007115

АЏИБАЈРАМ МАШКУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2030 0012660

АЏИЈА КУРТОСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0005346

АШИМ ИМЕРОСКИ акушерство и гинекологија 13-Jun-2026 0008020

БАДР КЕНАНОГЛУ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013779

БАЈРАМ ИБЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016065

БАЈРАМ ИМЕРИ општа медицина 15-Mar-2032 0006736

БАЈРАМ КАМБЕРИ неврологија 15-Mar-2032 0004703

БАКИ ТАРАВАРИ педијатрија 26-Feb-2031 0010730

БАРДХА БАКИУ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014828

БАРДХИЛ ИДРИЗИ педијатрија 22-Sep-2032 0007085



БАРИЈЕ РАМИЗИ педијатрија 27-Jan-2029 0010777

БАХАР АЛИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014464

БАШКИМ АЈРУЛАИ анестезиологија со интензивно лекување 21-Jun-2028 0009686

БАШКИМ ИСМАИЛИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009440

БАШКИМ ОСМАНИ интерна медицина 29-May-2030 0010943

БАШКИМ ЦАМИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0007049

БАШКИМ ШАБАНИ урологија 8-Jan-2027 0008332

БЕАТРИСА ПОПОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2028 0009414

БЕДРИ ВЕЉИУ хигиена 16-Oct-2029 0008202

БЕДРИЈЕ МЕЏДИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2029 0012316

БЕЈАНЕ ФЕРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011231

БЕЈЗАД САИТИ гастроентерохепатологија 6-Dec-2030 0010819

БЕЈЏАН ИЛЈАС доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2027 0008829

БЕКИМ АЏАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2031 0012961

БЕКИМ ДИКА гинекологија и акушерство 14-Jan-2026 0010306

БЕКИМ ЕЛЕЗИ гинекологија и акушерство 7-Jul-2027 0011400

БЕКИМ ИСМАИЛИ семејна медицина 18-Dec-2026 0007991

БЕКИМ ЉУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2032 0013117

БЕКИМ МЕХМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008008

БЕКИМ ПОЦЕСТА кардиологија 15-Mar-2032 0009946

БЕКИМ ТАТЕШИ офталмологија 17-Jul-2028 0007954

БЕКИМ ФЕРА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014545

БЕЌИР АДЕМИ педијатрија 15-Mar-2032 0005635

БЕЌИР АЈРУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2027 0013888

БЕЌИР МАХМУДИ ендокринологија 17-Apr-2026 0009315

БЕЛИНДА ЈОВАНОСКА семејна медицина 29-Sep-2031 0005112

БЕЛКИС ШАБАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-May-2030 0015241

БЕЛКИСА ТАИРИ-АБДИУ гинекологија и акушерство 12-Mar-2032 0012690

БЕЛМА БИЛАЛОГЛУ ЈОВАНОСКА ендокринологија 4-Jul-2030 0010339

БЕЛМИН БЕЛУРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2031 0015630

БЕЊАМИН ВИЉА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0015738

БЕЊАМИН ЃУРЃЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014241

БЕЊАМИН КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2030 0012679



БЕРАТ ДАЛИПИ абдоминална хирургија 28-Oct-2028 0010163

БЕРАТ ИЉАЗИ интерна медицина 14-Nov-2030 0010620

БЕРАТ ЛЕНА општа хирургија 15-Mar-2032 0007921

БЕРАТ СЕЈДИНИ ортопедија 10-Jun-2031 0012963

БЕРИН БАФТИАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Nov-2025 0013284

БЕРНА ЕМРУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015464

БЕРНА ИСЉАМ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2028 0014300

БЕРНА ОМЕРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014174

БЕРНА ШЕРИФОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015337

БЕРНА ШЕРИФОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015466

БЕРУН МУСТАФА хигиена 12-Nov-2029 0009610

БЕСА АБДУЛИ-ХАЛИТИ семејна медицина 21-Aug-2029 0010213

БЕСА АЛИЛИ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2032 0013100

БЕСА АЉИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013521

БЕСА БЕЏЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2032 0016085

БЕСА ГАШИ МАКСУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013984

БЕСА ИСЕНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016067

БЕСА ИСЉАМИ-ПОЦЕСТА педијатрија 15-Mar-2032 0009646

БЕСА ЛЕШКО доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2032 0013087

БЕСА МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Feb-2026 0008361

БЕСА НУРЕДИНИ-ДЕМИРИ акушерство и гинекологија 13-Jul-2029 0009033

БЕСА ПАЛОШИ дерматовенерологија 14-Aug-2032 0013531

БЕСА ХАЈРУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2029 0014891

БЕСА ШИШКО АЗИРИ педијатрија 3-Aug-2029 0011293

БЕСАР МАРКУ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015490

БЕСАРД МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013430

БЕСАРТ АЛИЛИ гинекологија и акушерство 16-Oct-2027 0010861

БЕСАРТА ЈОНУЗИ ИБРАИМИ физикална медицина и рехабилитација 14-Jan-2028 0011373

БЕСАРТА КАДРИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Apr-2031 0012851

БЕСИМ АЛИУ ревматологија 15-Jul-2029 0007763

БЕСИМ ВЕЈСЕЛИ педијатрија 10-Jul-2026 0009452

БЕСИМ ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013517

БЕСИМ ЗЕЌИРИ оториноларингологија 12-Oct-2032 0008654



БЕСИМ МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2025 0007917

БЕСИМ ОДАИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2029 0014843

БЕСИМ САЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013515

БЕСИМЕ ЕТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2032 0013119

БЕСИМЕ ШЕРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013540

БЕСИР ЈОНУЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2032 0013149

БЕСИР МУРТЕЗАНИ кардиологија 3-Jul-2031 0012675

БЕСЈАН АЛА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2026 0013502

БЕСЈАН БИЉАЛИ гастроентерохепатологија 30-May-2029 0011020

БЕСМИР ОЛОМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015359

БЕСМИРА АЗИЗИ РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015905

БЕСМИРА ИСАКУ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014628

БЕСНИК АЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Feb-2027 0009822

БЕСНИК ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Feb-2028 0009361

БЕСНИК МАЌЕЛАРА физикална медицина и рехабилитација 14-Apr-2032 0008018

БЕСНИК МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Dec-2029 0012410

БЕСНИК МУСТАФА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2026 0013498

БЕСНИК МУСТАФАИ градна хирургија 13-Apr-2028 0009941

БЕСНИК ХАМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-May-2028 0011425

БЕСНИКЕ БРАХИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014632

БЕСФОРТ ЕМУРЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2030 0015278

БЕТИ ГЕЛЕЈЧЕВСКА-ИЛКОСКА педијатрија 14-May-2031 0011120

БЕТИ ЃУРКОВА-АНГЕЛОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007779

БЕТИ ДЕЈАНОВА спортска медицина 17-Nov-2031 0001252

БЕТИ КОСТАДИНОВСКА - ЈОРДАНОСКА анестезиологија со реаниматологија 10-Oct-2028 0007360

БЕТИ МИХАЈЛОВИЌ-ДИМОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001107

БЕТИ РАБАЏИЕВСКА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-May-2026 0009309

БЕТИ ТОДОРОВСКА гастроентерохепатологија 27-Jun-2027 0007665

БЕТИМ АБДУРАХМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014656

БЕТИМ АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2027 0013889

БЕТИМ ДАУТИ кардиологија 1-Nov-2027 0009512

БЕТИМ ЉИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013392

БЕТИМ ЏЕЉАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2032 0016108



БЕХАР АБДИИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Nov-2030 0012688

БЕХАР КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2031 0012761

БЕХИЈЕ ИМЕРИ дерматовенерологија 20-Jan-2027 0009933

БЕХИЈЕ НУХИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Feb-2031 0012799

БЕХНАС АЛИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015340

БЕЏЕТ СЕЈФУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014629

БЕШРА ЕЛЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jun-2028 0014432

БИЛЈАНА  УТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2031 0012824

БИЛЈАНА АНГЕЛОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005421

БИЛЈАНА АХТАРОВА дерматовенерологија 25-Oct-2032 0008506

БИЛЈАНА БОЖИНОВСКА радиодијагностика 4-Mar-2029 0009429

БИЛЈАНА БУНДЕВСКА оториноларингологија 15-Nov-2031 0008394

БИЛЈАНА ВЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-May-2026 0013564

БИЛЈАНА ВОЛЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Feb-2026 0008334

БИЛЈАНА ГАГАЧОВСКА детска адолесцентна психијатрија 1-Apr-2029 0009809

БИЛЈАНА ЃЕОРГИЕВСКА психијатрија 12-Dec-2032 0008994

БИЛЈАНА ГЕРАСИМОВСКА-КИТАНОВСКА нефрологија 26-Nov-2031 0010043

БИЛЈАНА ЃОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2026 0013594

БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВСКА гастроентерохепатологија 12-Mar-2031 0008381

БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВСКА интерна медицина 10-Dec-2027 0009767

БИЛЈАНА ЃОРЃИОВСКА семејна медицина 18-Jun-2027 0009056

БИЛЈАНА ДЕЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006765

БИЛЈАНА ДИМИТРОВСКА семејна медицина 3-Feb-2029 0009877

БИЛЈАНА ДИМОВА патолошка анатомија 18-Jul-2032 0007995

БИЛЈАНА ЕЛЕНОВА анестезиологија со интензивно лекување 12-Nov-2030 0007550

БИЛЈАНА ЕФТИМОВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006105

БИЛЈАНА ЕФТИМОВА медицинска биохемија 30-Dec-2031 0009926

БИЛЈАНА ЗАФИРОВСКА ТАЛЕСКА кардиологија 13-May-2026 0010298

БИЛЈАНА ИВАНОВА интерна медицина 15-Mar-2032 0007803

БИЛЈАНА ИВАНОВА неврологија 18-Jun-2029 0007945

БИЛЈАНА ИВАНОВА - ДИМЧЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0001144

БИЛЈАНА ИВАНОВСКА-АЏИЕВСКА офталмологија 23-Jun-2031 0008838

БИЛЈАНА ИЛИЕВ психијатрија 5-Feb-2032 0007695



БИЛЈАНА ИЛКОВСКА медицинска биохемија 2-May-2026 0009544

БИЛЈАНА ЈАКИМОВСКА ЌУМУРОВ офталмологија 15-Jul-2028 0011852

БИЛЈАНА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2027 0009066

БИЛЈАНА ЈАНКОВСКА патолошка анатомија 25-Nov-2029 0010734

БИЛЈАНА ЈОВАНОСКА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-May-2031 0009295

БИЛЈАНА ЈОРДАНОСКА семејна медицина 6-Mar-2026 0007357

БИЛЈАНА КАКАРАСКОСКА-БОЦЕСКА микробиологија 25-Feb-2030 0007860

БИЛЈАНА КАЛЧОВСКА ИВАНОВСКА физикална медицина и рехабилитација 28-Apr-2028 0009966

БИЛЈАНА КИПРИЈАНОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 18-Aug-2030 0009839

БИЛЈАНА КОРУНОСКА-МЕРЏАНОСКИ анестезиологија со интензивно лекување 30-Oct-2027 0009691

БИЛЈАНА КОСТАДИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2027 0011697

БИЛЈАНА КОСТОВСКА офталмологија 5-Jun-2026 0007358

БИЛЈАНА КРЖЕСКА гинекологија и акушерство 22-Mar-2029 0010793

БИЛЈАНА КУЗМАНОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0009638

БИЛЈАНА КУЗМАНОВСКА кардиологија 28-Jun-2031 0008955

БИЛЈАНА ЛАЗАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2026 0013697

БИЛЈАНА ЛАЗАРОВА ПЕШИЌ медицинска биохемија 29-Jan-2032 0008657

БИЛЈАНА ЛОЗАНОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 11-Jun-2028 0011675

БИЛЈАНА МАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008497

БИЛЈАНА МИЛЕНКОВСКА неврологија 31-Jan-2029 0010362

БИЛЈАНА МИЛЕСКА КРЖАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015073

БИЛЈАНА МИРЧЕСКА ГАВРИЛОСКА семејна медицина 22-Jan-2028 0011899

БИЛЈАНА МИТРЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0007878

БИЛЈАНА МИТРЕВСКА ТАШКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2027 0011624

БИЛЈАНА МИТРЕСКА онкологија и радиотерапија 27-Jan-2032 0009656

БИЛЈАНА МУРАТОВСКА-ЖИКОВА гастроентерохепатологија 13-Jul-2029 0009149

БИЛЈАНА НАСТЕСКА психијатрија 20-Feb-2027 0004043

БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА офталмологија 2-Jun-2030 0009738

БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА педијатрија 15-Feb-2026 0010530

БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА МИЦОВСКА педијатрија 28-Dec-2029 0011868

БИЛЈАНА НИКУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2029 0010272

БИЛЈАНА НОВЕСКА-ПЕТРОВСКА патолошка анатомија 26-Dec-2025 0010444

БИЛЈАНА ОГНЕНОСКА радиологија 22-May-2030 0011961



БИЛЈАНА ОКЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2026 0008760

БИЛЈАНА ПАШКОВСКА ПАРТАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2026 0011535

БИЛЈАНА ПЕЈОСКА кардиологија 17-May-2028 0010900

БИЛЈАНА ПЕТРЕСКА инфектологија 2-Dec-2031 0008296

БИЛЈАНА ПЕТРЕСКА - ЗОВИЌ интерна медицина 10-Nov-2030 0009330

БИЛЈАНА ПЕТРОВА НАНЧЕСКА медицинска биохемија 18-Sep-2031 0010850

БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2029 0012203

БИЛЈАНА ПИТРОПОВА-ШУШЛЕВСКА медицина на трудот 17-May-2029 0010838

БИЛЈАНА ПОП-АНТОСКА семејна медицина 21-Dec-2030 0007971

БИЛЈАНА ПОПОСКА ЃОРШЕВСКА пулмологија и алергологија 13-May-2031 0010869

БИЛЈАНА ПОСТОЛОВСКА општа оториноларингологија 26-May-2032 0012247

БИЛЈАНА ПРГОВА-ВЕЛЈАНОВА радиодијагностика 15-Mar-2032 0008745

БИЛЈАНА РАТКУШИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2027 0008799

БИЛЈАНА РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Aug-2026 0008303

БИЛЈАНА РИСТОВА САЗДОВА интерна медицина 2-Oct-2029 0009708

БИЛЈАНА РОЗМАН доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008766

БИЛЈАНА САВИН ИВАНОВСКА интерна медицина 4-Nov-2029 0010065

БИЛЈАНА САЗДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2030 0010569

БИЛЈАНА СИМОНОВСКА психијатрија 12-Mar-2028 0011054

БИЛЈАНА СПАСЕВА-КАРАНФИЛОВА офталмологија 27-Jan-2027 0009808

БИЛЈАНА СТОЈАНОСКА семејна медицина 22-Sep-2031 0010774

БИЛЈАНА СТОЈКОСКА педијатрија 23-May-2030 0010516

БИЛЈАНА СТОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jun-2029 0009996

БИЛЈАНА ТАЛЕВА детска хирургија 28-Jan-2029 0010840

БИЛЈАНА ТАЛЕВСКА АНТОНОВСКИ дерматовенерологија 11-Jun-2032 0011041

БИЛЈАНА ТАЛЕВСКА ТРАЈАНОВИЌ гинекологија и акушерство 18-Feb-2027 0009531

БИЛЈАНА ТАНАСОСКА пулмологија и респираторна алергологија 28-Jan-2027 0011206

БИЛЈАНА ТЕГОВСКА кардиологија 13-Jun-2026 0008183

БИЛЈАНА ТОДОРОВА ендокринологија 10-Feb-2029 0010432

БИЛЈАНА ТОДОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009221

БИЛЈАНА ТОДОРОВСКА ШАПОВА пластична и реконструктивна хирургија 11-May-2027 0009518

БИЛЈАНА ТРАЈАНОСКА анестезиологија со интензивно лекување 15-Oct-2026 0009581

БИЛЈАНА ТРАЈКОВА епидемиологија 15-Mar-2032 0009496



БИЛЈАНА ТРИФУНОВСКА оториноларингологија 6-Feb-2027 0008568

БИЛЈАНА ТРПКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2028 0007448

БИЛЈАНА ХРИСТОВСКА педијатрија 28-Apr-2031 0009020

БИЛЈАНА ЦВЕТКОВСКА-СТАНТИЧ доктор на медицина во ПЗЗ 17-May-2026 0007810

БИЛЈАНА ЦЕКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2032 0013152

БИЛЈАНА ЦРЦАРЕВА нуклеарна медицина 29-Dec-2031 0007953

БИЛЈАНА ЧОНЕСКА-ЈОВАНОВА педијатрија 15-Mar-2032 0007172

БИЛЈАНА ЧУЧУРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2027 0009140

БИЛЈАНА ЏИКОВСКА хигиена и здравствена екологија 26-Jun-2030 0011192

БИЛЈАНА ШЕРДЕНКОВСКА ИВАНОВСКА семејна медицина 17-Aug-2031 0007178

БИЛЈАНА ШИРГОСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007003

БИЛЈАНА ШУРБЕВСКА БОНЕВА микробиологија 31-Aug-2032 0011225

БИЛЈАНКА КОЛЕВА кардиологија 3-Mar-2032 0008256

БИЛЈАННА ЗАЈКОСКА ТРАИЈКОВСКА семејна медицина 23-May-2032 0006959

БИЉАНА АНДОНОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 15-Dec-2025 0008636

БИЉАНА АНДОНОВСКА ДОКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0010944

БИЉАНА АРИЗАНКОСКА ЕФТИМОВА психијатрија 18-Jun-2029 0010791

БИЉАНА БОСИЛКОВА психијатрија 21-Mar-2032 0008915

БИЉАНА ГРОЗДАНОВСКА радиотерапија 22-May-2026 0007236

БИЉАНА ЃУРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-May-2028 0009939

БИЉАНА ДАВЧЕВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001530

БИЉАНА ДАНИЛОВСКА-ФИЛИПОВИЌ епидемиологија 15-Mar-2032 0002286

БИЉАНА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2028 0011900

БИЉАНА ДИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2029 0009967

БИЉАНА ДОДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2029 0012267

БИЉАНА ДОКСИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007200

БИЉАНА ДРАГАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0012481

БИЉАНА ЗАФИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jun-2028 0007449

БИЉАНА ИВАНОВСКА-БОЈАЏИЕВ интерна медицина 19-Sep-2029 0004841

БИЉАНА ЈАКОВЛЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 1-Jun-2029 0010251

БИЉАНА ЈОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008528

БИЉАНА КИЧЕЕЦ оториноларингологија 20-May-2030 0008076

БИЉАНА КОСТИЌ-ГУЛИНАЦ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0003162



БИЉАНА КОЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008945

БИЉАНА ЌУРЧИЌ-ТРАЈКОВСКА медицинска микробиологија со паразитологија 17-Sep-2028 0001313

БИЉАНА ЛАЗЕСКА семејна медицина 30-Sep-2027 0009751

БИЉАНА ПЕТКОВСКА-ОГЊАНОВА семејна медицина 5-Jun-2026 0005250

БИЉАНА ПОПОВИЌ физикална медицина и рехабилитација 20-Feb-2027 0009912

БИЉАНА ПОПОСКА СТАМЕНКОВИЌ анестезиологија со интензивна медицина 24-Jun-2032 0012374

БИЉАНА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Sep-2028 0009725

БИЉАНА РУМЕНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003399

БИЉАНА СИЉАНОСКА гинекологија и акушерство 8-Apr-2026 0011230

БИЉАНА СПИРКОСКА ВАНГЕЛОВСКА спортска медицина 24-Aug-2029 0011359

БИЉАНА СПИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008971

БИЉАНА СТОИМЕНОВА офталмологија 17-Jun-2028 0008063

БИЉАНА СТОЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007457

БИЉАНА СТОЈАНОСКА семејна медицина 5-Feb-2032 0011153

БИЉАНА СТОЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014197

БИЉАНА СТРУЖАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003476

БИЉАНА ТОРТЕВСКА медицинска биохемија 28-Dec-2026 0009327

БИЉАНА ТРПЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003477

БИЉАНА ХАЏИ-НИЧЕВА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0010031

БИЉАНА ЦВЕТАНОВСКА ИЛИЕВСКИ трауматологија 13-Jan-2027 0011065

БИЉАНА ЧАТЛЕСКА МИТРЕВСКА патологија 16-Jan-2032 0011256

БИЉАНА ШИШКОВА интерна медицина 25-May-2031 0008879

БИЉГЕН ЗЕНГОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Feb-2031 0015632

БИСЕРА БУРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2027 0013893

БИСЕРА ВЕЛКОВСКА офталмологија 20-Mar-2027 0008369

БИСЕРА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Sep-2027 0011758

БИСЕРА ЃОРЃИЕВСКА педијатрија 10-Jul-2030 0010691

БИСЕРА КОТЕВСКА ТРИФУНОВА дерматовенерологија 20-Dec-2026 0011654

БИСЕРА НИКОЛОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 1-Jul-2026 0010265

БИСЕРА ПАНДОВСКА педијатрија 20-Oct-2027 0011376

БИСЕРА ПИПИЏАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015042

БИСЕРА ПОПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2028 0014223

БИСЕРА РУНТЕВА СТОЈМЕНОВА гинекологија и акушерство 6-May-2032 0013237



БИСЕРА СРБАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015800

БИСЕРА ЦВЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Nov-2025 0013291

БИСЕРА ЧЕКОВИЌ семејна медицина 6-Dec-2026 0008163

БИСЕРКА ЈОВКОВСКА-ЌАЕВА пулмоалергологија 6-Mar-2032 0001372

БИСЕРКА СТОЈАНОСКА интерна медицина 1-Jun-2029 0010961

БЈАНКА ЧАЧЕВ- СПАНЧЕСКА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0002981

БЈОНДИНА АБДУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2027 0013975

БЛАГИЦА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015852

БЛАГИЦА АРСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013778

БЛАГИЦА ЃУРКОВИЌ епидемиологија 3-Mar-2030 0008674

БЛАГИЦА ИЛИЕСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0003605

БЛАГИЦА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015504

БЛАГИЦА ЈАНКУЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2030 0010424

БЛАГИЦА КОРНЕТИ интерна медицина 15-Mar-2032 0002441

БЛАГИЦА КОСТАДИНОВА општа медицина 15-Mar-2032 0005510

БЛАГИЦА КОСТОВСКА-КОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008160

БЛАГИЦА КРСТЕСКА патолошка анатомија 23-Feb-2032 0008662

БЛАЃИЦА ЛАЗАРОВА патолошка анатомија 19-Dec-2026 0010906

БЛАГИЦА МАНЧЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0001148

БЛАГИЦА ПАНОВА физикална медицина и рехабилитација 22-Jan-2032 0008722

БЛАГИЦА ПЕНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2026 0013455

БЛАГИЦА ПЕТРОСКА РИСТЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 11-Apr-2029 0009636

БЛАГИЦА ПОСТОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014201

БЛАГИЦА СМИЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2030 0015234

БЛАГИЦА СТАНЧЕВА АРСОВА психијатрија 9-Oct-2026 0011146

БЛАГИЦА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2031 0015725

БЛАГИЦА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014989

БЛАГИЦА СТОЈМАНОВСКА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0004965

БЛАГИЦА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015136

БЛАГИЦА ТЕРПО ГОРИЦА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014543

БЛАГИЦА ТОПАЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015007

БЛАГИЦА ТОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002360

БЛАГИЦА ЏИДРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014732



БЛАГОВЕСНА ФОРТОМАРОСКА-МИЛЕВСКА кардиологија 28-May-2026 0009314

БЛАГОВЕСТА ПАСКАЛИ педијатрија 15-Mar-2032 0003285

БЛАГОВЕСТА ФИЛЕВА-ПОПОСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003291

БЛАГОЈ АМПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Aug-2030 0012650

БЛАГОЈ КОЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2026 0013695

БЛАГОЈ ЛАЗАРОВ гинекологија и акушерство 21-Feb-2026 0010210

БЛАГОЈ ШУНТОВ неврохирургија 29-Jun-2027 0011315

БЛАГОЈА ВАСИЛЕВ кардиологија 20-Nov-2027 0011750

БЛАГОЈА ВЕЛКОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007184

БЛАГОЈА ЃОРЃИЕСКИ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003512

БЛАГОЈА ДИМЕСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003706

БЛАГОЈА ЗДРАВЕВ урологија 11-Feb-2027 0009396

БЛАГОЈА ИВАНОВСКИ општа медицина 21-Nov-2026 0007892

БЛАГОЈА ИВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015405

БЛАГОЈА КИТАНОВСКИ интерна медицина 16-Nov-2030 0009000

БЛАГОЈА КОЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014567

БЛАГОЈА ПЕТКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2027 0014068

БЛАГОЈА СРБОВ пластична и реконструктивна хирургија 2-Apr-2031 0012966

БЛАГОЈА СТАВРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 17-May-2028 0014406

БЛАГОЈА СТЕФАНОВСКИ кардиологија 29-Mar-2028 0010800

БЛАГОЈКА ТАЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014105

БЛАГОЈЧЕ ИВКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2025 0013351

БЛАГОЈЧЕ НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Feb-2030 0015180

БЛАГОЈЧЕ ОБЕДНИКОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007606

БЛАГОЈЧЕ СТЕВАНОВСКИ психијатрија 30-Jun-2032 0010280

БЛАГОЈЧЕ ТРАЈКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2030 0010219

БЛАГОЈЧО МИТЕВ општа хирургија 15-Mar-2032 0003918

БЛАГОРОДНА ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2030 0012534

БЛАГОРОДНА КАРКАЛАШЕВА-ТАНКОВСКА физикална медицина и рехабилитација 14-May-2026 0008112

БЛАГОРОДНА ЌОСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013964

БЛАГОРОДНА МИШКОВСКА ВОЈНОВСКА епидемиологија 13-Feb-2032 0010004

БЛАГОРОДНА СТОЈАНОСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0003306

БЛАГОРОДНА СУЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2029 0014832



БЛАЖЕ ДОНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010427

БЛАЖЕ ЧОЧКОВ интерна медицина 19-Aug-2027 0010922

БЛАЖЕН ГУНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2026 0013448

БЛАЖЕН ТОЛОВСКИ радиодијагностика 25-Jan-2032 0008959

БЛАЖЕНА АНДРЕЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010315

БЛАЖО САЗДОВ психијатрија 15-Mar-2032 0005512

БЛЕДАР АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0012211

БЛЕНД АЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015059

БЛЕРДИ ЗИБА доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2026 0011464

БЛЕРИМ АДЕМИ неврологија 27-Dec-2031 0011197

БЛЕРИМ БЕЏЕТИ нефрологија 16-Jul-2031 0008409

БЛЕРИМ ЗЕЌИРИ неврохирургија 30-Jun-2032 0008333

БЛЕРИМ ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015061

БЛЕРИМ МУСТАФА интерна медицина 25-Jul-2027 0008261

БЛЕРИМ ЧУПИ семејна медицина 12-Jun-2029 0008142

БЛЕРИНА ПАЈАЗИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013881

БЛЕРИНА САЛИХИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015414

БЛЕРОН БАКИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2032 0016033

БЛЕРОНА МЕНА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015428

БЛЕРТА МЕХМЕТИ медицинска микробиологија со паразитологија 14-Apr-2028 0011905

БЛЕРТА СЕЈДИНИ ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2031 0012835

БЛЕРТИНА ЖУТА ХАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014470

БЛЕРТОН АСАНИ гинекологија и акушерство 1-Mar-2028 0011740

БЛЕТА ЗИБА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013818

БЛИНЕРА БАЛАНЦА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2030 0015300

БЛИНЕРА МУСИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015432

БЉЕРИМ ИБРАХИМИ семејна медицина 8-Nov-2030 0012225

БЉЕРИМ МУСТАФАИ семејна медицина 8-Apr-2032 0011296

БЉЕРИМ РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2026 0013501

БЉЕРИНА ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Mar-2029 0014780

БЉЕРОН КОЉОЊА нефрологија 2-Jul-2032 0012574

БЉЕРТА ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2026 0013646

БЉЕРТА СИНАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015284



БЉЕРТА ЏЕМАИЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013522

БЉЕРТА ШАХИНИ АЗИЗИ хигиена и здравствена екологија 4-Jan-2031 0012670

БЉЕРТОН МУСА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013398

БОБАН АРСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2028 0014494

БОБАН БЕЛЕСКИ општа хирургија 27-Apr-2028 0009884

БОБАН БЛАЖЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2032 0013094

БОБАН БОГАТИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009234

БОБАН ВУЧЕВСКИ кардиологија 30-Mar-2028 0011519

БОБАН ЃАКОВ гинекологија и акушерство 26-Mar-2032 0016050

БОБАН ЃОРЃЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2027 0011616

БОБАН ЃОРЃИЈОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0015598

БОБАН НЕШКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013394

БОБАН САРЏОВСКИ акушерство и гинекологија 4-Apr-2026 0007492

БОБАН СОТИРОВСКИ офталмологија 19-Feb-2031 0012498

БОБАН ТАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015854

БОБАН ТОШЕВСКИ инфектологија 12-Feb-2026 0009438

БОБИ КИРКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2028 0014229

БОБИ ТРАЈКОВСКИ интерна медицина 18-Jan-2027 0007642

БОГДАН ЈОРДАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2031 0012888

БОГДАНКА АРНАУТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jun-2030 0012619

БОГДАНКА НИЧЕВСКА семејна медицина 16-Jun-2029 0006813

БОГДАНКА ФИТИ ВЕЛЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015866

БОЖАНА ВЕЛКОСКА училишна медицина 15-Mar-2032 0003959

БОЖИДАР БЛАЖЕВСКИ радиодијагностика 30-Oct-2026 0009100

БОЖИДАР КОЧОСКИ хематологија 24-Jul-2027 0011044

БОЖИДАР ПЕТКОВСКИ офталмологија 15-Mar-2032 0004513

БОЖИДАР ПОПОСКИ пулмологија со алергологија 12-Jul-2030 0008633

БОЖИН ЕФТИМОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0001083

БОЖИН ИЧЕВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0004906

БОЖИН ШОПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2032 0013062

БОЈАН БОШКОВСКИ неврологија 22-Jul-2027 0009905

БОЈАН БУДИЌ ортопедија 2-Apr-2031 0012945

БОЈАН ДАНАИЛОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0007344



БОЈАН ДЕЈКОСКИ анестезиологија со интензивно лекување 11-Jun-2027 0011422

БОЈАН ЈАНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2031 0015680

БОЈАН ЛАБАЧЕВСКИ клиничка фармакологија 13-Mar-2027 0011388

БОЈАН МИРЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2028 0009555

БОЈАН МИТАНОСКИ гинекологија и акушерство 5-Oct-2030 0010587

БОЈАН НЕШКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014512

БОЈАН НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2027 0013944

БОЈАН ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2030 0012542

БОЈАН ПОПЧАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014538

БОЈАН РИСТЕСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0003576

БОЈАН СИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013822

БОЈАН СТОЈАНОВСКИ офталмологија 15-Mar-2032 0008005

БОЈАН СТОЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014618

БОЈАН СТОШЕВСКИ пулмологија со алергологија 16-Sep-2029 0008498

БОЈАН ТЕОВ педијатрија 16-Jul-2032 0012951

БОЈАН ТОДОРОВСКИ епидемиологија 4-Apr-2026 0010768

БОЈАН ТОДОРОВСКИ трансфузиона медицина 17-Dec-2027 0011773

БОЈАН ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Nov-2027 0014079

БОЈАН ТРЕНЧИЌ општа хирургија 18-Jul-2032 0013140

БОЈАНА АЛЕКСОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015645

БОЈАНА БАТКОСКА ШЕКУТКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011218

БОЈАНА БОШКОВСКА семејна медицина 16-Mar-2029 0012252

БОЈАНА ГАННОУНЕ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2032 0016020

БОЈАНА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jul-2027 0014011

БОЈАНА ГЕОРГИЕВСКА-ДИМОВСКА офталмологија 25-Nov-2028 0010045

БОЈАНА ЃОРГОВСКА психијатрија 23-Jun-2030 0012559

БОЈАНА ГРАШКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015962

БОЈАНА ДАСКАЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Sep-2031 0012899

БОЈАНА ДОНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0015603

БОЈАНА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013558

БОЈАНА ЈАЌИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016005

БОЈАНА ЈОРДАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2029 0010061

БОЈАНА КАРАНФИЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2028 0012070



БОЈАНА КАРЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014250

БОЈАНА КАЦАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Feb-2032 0015977

БОЈАНА МАНАСКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015947

БОЈАНА МИЦКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2028 0014449

БОЈАНА ПЕТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015851

БОЈАНА ПЕТРЕСКА радиотерапија и онкологија 5-Mar-2028 0012197

БОЈАНА ПОПОВИЌ СПАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Aug-2031 0012894

БОЈАНА ПОПОВСКА нефрологија 28-Nov-2030 0012525

БОЈАНА РАДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015459

БОЈАНА СЕНИЌ ТОМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-May-2029 0012308

БОЈАНА СИЛЈАНОВСКА НОВАЧКОВА оториноларингологија 1-Apr-2027 0009573

БОЈАНА СМИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jun-2032 0016118

БОЈАНА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014134

БОЈАНА СТОИЛОВСКА нуклеарна медицина 24-Jun-2028 0012178

БОЈАНА СТОЈКОВА НИКОЛИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Nov-2029 0012367

БОЈКА ТАНУШЕВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0006249

БОНЕ СТЕВАНОСКИ психијатрија 15-Jan-2027 0007944

БОРИВОЈЕ ПАВЛОВСКИ урогинекологија 12-Jan-2029 0009847

БОРИС АВРАМОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0007317

БОРИС ЖЕЛЧЕСКИ ургентна медицина 15-Mar-2032 0002262

БОРИС ЈАНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015892

БОРИС ЈОНЧЕВ интерна медицина 15-Mar-2032 0009328

БОРИС ЛИМБЕВСКИ интерна медицина 27-Feb-2028 0003583

БОРИС МИЛЕВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0003250

БОРИС НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-May-2032 0016112

БОРИС ПАВЛОВ ортопедија 23-Nov-2030 0011777

БОРИС ПАНЕВ трансфузиона медицина 9-Jul-2032 0012174

БОРИС РОГЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2027 0014097

БОРИС ХАЏИ-НИКОЛОВ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0004928

БОРИСЛАВ ГОГУШЕВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0001777

БОРИСЛАВ ИЛИЕВ ортопедија 15-Mar-2032 0009798

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0007077

БОРИСЛАВ КАЛКОВАЛИЕВ ортопедија 30-Mar-2030 0011050



БОРИСЛАВ КОНДОВ општа хирургија 3-Jul-2028 0010595

БОРИСЛАВ МАНЕВ кардиологија 13-May-2027 0011353

БОРИСЛАВА СПИРОСКА гинекологија и акушерство 19-Jul-2030 0010302

БОРЈАН ВЕСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015565

БОРЈАН ЈОСИФОВСКИ ортопедија 16-Mar-2029 0011210

БОРЈАН ЦВЕТАНОВСКИ педијатрија 21-Feb-2032 0015987

БОРЈАНКА БОНГУРОВА-СТАНКОВСКА акушерство и гинекологија 12-Nov-2029 0008618

БОРЈАНКА ГЕОРГИЕВА кардиологија 11-Feb-2028 0001931

БОРЈАНКА ПЕШЕВСКА МИТЕВ семејна медицина 5-Jan-2029 0012242

БОРЈАНКА ТАНЕВА кардиологија 27-Mar-2032 0001300

БОРКА ГРНЧАРОВА радиодијагностика 15-Mar-2032 0005935

БОРКА МАРКОСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0003205

БОРКИЦА СТОЈЧЕВСКА ВУЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2032 0015970

БОРО БУНТАШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Nov-2026 0013673

БОРО ЕФРЕМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010787

БОРО ИЛИЕВСКИ патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001198

БОРО КОСТОВСКИ семејна медицина 26-Aug-2029 0008487

БОРО МИЛОШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2027 0009164

БОРО ПЕТРЕСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009285

БОРО ПЕШИНОСКИ кардиологија 26-Jun-2027 0008968

БОРО ЏОНОВ пластична и реконструктивна хирургија 30-Jun-2029 0008615

БОРЧЕ АНТЕВСКИ торакална хирургија 15-Mar-2032 0001501

БОРЧЕ ГЕОРГИЕВСКИ хематологија 29-Sep-2027 0001401

БОРЧЕ ДАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014661

БОРЧЕ ЗАФИРОВСКИ инфектологија 15-Mar-2032 0004874

БОРЧЕ ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015399

БОРЧЕ ЈОВЧЕСКИ ортопедија 30-May-2026 0007753

БОРЧЕ КОЦЕВСКИ детска хирургија 16-May-2029 0011548

БОРЧЕ ПЕТРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0011761

БОРЧЕ ПЕТРОВСКИ кардиологија 15-Mar-2032 0001301

БОРЧЕ СИВАКОВ гинекологија и акушерство 15-Mar-2029 0008473

БОРЧЕ СИМЈАНОСКИ гастроентерохепатологија 22-Jul-2028 0011069

БОТЕ ЗАРОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0005593



БОШЕ МИЛОШЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Sep-2029 0006836

БОШКО ДАВИДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2031 0015695

БОШКО ИЛИЕВ спортска медицина 15-Mar-2032 0007293

БРАНЕ ЗАФИРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jun-2032 0013211

БРАНЕ ТРПКОВСКИ интерна медицина 28-Mar-2029 0006661

БРАНИСЛАВ ИВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006749

БРАНИСЛАВ КНЕЖЕВИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0005323

БРАНИСЛАВ МИЛЕТИЌ кардиологија 4-Oct-2028 0001294

БРАНИСЛАВ НОФИТОСКИ семејна медицина 28-Dec-2028 0008481

БРАНИСЛАВ СТЕФАНОВСКИ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001621

БРАНИСЛАВА ВУЈАНОВИЌ-СЕРАФИМОВ акушерство и гинекологија 5-Sep-2028 0009623

БРАНКА БУНТАШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2028 0014291

БРАНКА МИЛАЧИЌ кардиологија 9-Mar-2030 0011821

БРАНКА ПЕТРОВСКА БАСОВСКА микробиологија 16-Jun-2029 0010950

БРАНКИЦА ВАРОШАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Nov-2025 0013290

БРАНКИЦА КРСТЕВСКА ендокринологија 15-Mar-2032 0001379

БРАНКИЦА ЧАЧАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Feb-2028 0014303

БРАНКО АКСЕНТИЕВ психијатрија 15-Mar-2032 0005592

БРАНКО АЛЕКСОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0002731

БРАНКО АПОСТОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013803

БРАНКО БЛАЖЕВСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0007666

БРАНКО ЈАГЛИКОВСКИ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0007074

БРАНКО КАРАГОЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0014325

БРАНКО ПЕТРОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001109

БРАНКО ПОПОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003890

БРАНКО СИЉАНОСКИ медицина на трудот 20-Feb-2030 0011722

БРАНКО СТАМЕНКОВСКИ општа хирургија 2-Apr-2027 0006317

БРАНКО СТЕФАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015010

БРАТКА ИЛИЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002922

БРАХИМ АЉИЉАЈ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008090

БРИЖИТА ЗЛАТЕСКА-ЛАЗАРЕВИЌ офталмологија 15-Mar-2032 0001995

БРИКЕНА ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015863

БРИЏИТА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007692



БУЈАР АБДИУ педијатрија 12-Jan-2030 0008938

БУЈАР ОСМАНИ општа хирургија 20-Feb-2028 0008762

БУЈАР РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014684

БУЈАР СЕЛМАНИ неврологија 20-Sep-2026 0009890

БУРАК ШАБАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Sep-2032 0008106

БУРИМ АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013518

БУРИМ ЕЛЕЗИ дигестивна хирургија 11-Jun-2032 0010460

БУРИМ ИБРАХИМИ гастроентерохепатологија 31-Mar-2030 0012226

БУРИМ САЛИУ урологија 1-Apr-2029 0009692

БУРИМ ШАБАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2029 0010134

БУШРА БАШБУГ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2027 0013830

ВАЈА БРАНКОВИЌ АНДРЕЕВСКА микробиологија 11-Feb-2030 0010532

ВАЛБОН ЉИМАНИ ендокринологија 3-Mar-2030 0010248

ВАЛБОНА ЃОНБАЛАЈ-РУСТЕМИ акушерство и гинекологија 3-Jul-2029 0008700

ВАЛБОНА МАМУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Mar-2032 0016047

ВАЛБОНА НЕЗИРИ ЗЕНЕЛИ трансфузиска медицина 3-Mar-2032 0013241

ВАЛВИТА РЕЧИ офталмологија 16-Oct-2026 0010244

ВАЛДЕТА ИБИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2028 0014383

ВАЛДЕТА МУСЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2030 0015280

ВАЛДЕТА САДИК доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2031 0015732

ВАЛДЕТЕ ЉЕНА медицинска биохемија 28-Jul-2029 0011063

ВАЛДРИН АБДУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2032 0011012

ВАЛЕНТИН ВЕЈСЕЛИ трауматологија 14-Mar-2032 0010843

ВАЛЕНТИНА АНДОВА кардиологија 4-May-2032 0007918

ВАЛЕНТИНА АТАНАСОВА-РАМБАБОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006097

ВАЛЕНТИНА БОГОЕВСКА-ДИМИТРИЕВСКА педијатрија 22-Nov-2030 0007867

ВАЛЕНТИНА БОЈОВСКА ТРАЈАНОВСКА радиотерапија и онкологија 6-Apr-2029 0011540

ВАЛЕНТИНА ВЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2031 0013000

ВАЛЕНТИНА ВЕЛКОСКА НАКОВА ендокринологија 2-Sep-2029 0008382

ВАЛЕНТИНА ВЛАИСАВЉЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007136

ВАЛЕНТИНА ГОЛУБОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2026 0013450

ВАЛЕНТИНА ДАВИДОВСКА гинекологија и акушерство 24-Nov-2027 0008648

ВАЛЕНТИНА ДОКОСКА микробиологија 15-Mar-2032 0003966



ВАЛЕНТИНА ЗЛАТКОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0006234

ВАЛЕНТИНА ИВАНОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0007023

ВАЛЕНТИНА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005271

ВАЛЕНТИНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2030 0012589

ВАЛЕНТИНА ЈОВАНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0006821

ВАЛЕНТИНА КАЈЏАНОСКА-ИЛИЕВСКА семејна медицина 15-Mar-2032 0003570

ВАЛЕНТИНА КОЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 19-Mar-2026 0007215

ВАЛЕНТИНА МИЛОЈЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014603

ВАЛЕНТИНА МИЛОШЕВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0003488

ВАЛЕНТИНА МИТРЕСКА интерна медицина 17-Sep-2029 0008072

ВАЛЕНТИНА МИТРОВА семејна медицина 27-Mar-2029 0008567

ВАЛЕНТИНА МИЦИЌ оториноларингологија 21-Nov-2026 0009214

ВАЛЕНТИНА НИКОЛОВА семејна медицина 19-Feb-2027 0007583

ВАЛЕНТИНА ПЕЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0015548

ВАЛЕНТИНА РИСТЕСКА ЦВЕТКОСКА гастроентерохепатологија 31-Mar-2030 0010763

ВАЛЕНТИНА РИСТЕСКА-НЕЈАШМИЌ педијатрија 15-Mar-2032 0005150

ВАЛЕНТИНА СИМОНОВСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 15-Mar-2032 0006965

ВАЛЕНТИНА СТАВРЕСКА-ЛИВРИНСКА педијатрија 8-Oct-2028 0008297

ВАЛЕНТИНА СТЕВИЌ педијатрија 26-Nov-2031 0001154

ВАЛЕНТИНА СТОЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2030 0010240

ВАЛЕНТИНА СТОЈАНОСКА-ТОДОРОСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003504

ВАЛЕНТИНА СТОЈМИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2030 0010209

ВАЛЕНТИНА ТАЛЕВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0007210

ВАЛЕНТИНА ТОДОРОВСКА-ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006861

ВАЛЕНТИНА ТОТИЌ семејна медицина 27-Sep-2027 0007463

ВАЛЕНТИНА ТОФИЛОСКА акушерство и гинекологија 7-Dec-2025 0010748

ВАЛЕНТИНА ЦВЕЈОСКА-ЧОЛАКОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007396

ВАЛЕНТИНА ЦЕКОВА семејна медицина 15-Nov-2030 0007205

ВАЛЕНТИНА ЧАЛОВСКА-САМАРЏИСКА психијатрија 15-Mar-2032 0001626

ВАЛЕНТИНА ЏАРТОВСКА инфектологија 15-Mar-2032 0006754

ВАЛЕНТИНА ЏОЛОНГА оториноларингологија 6-Jun-2026 0009514

ВАЛЕНТИНА ШАНДАРОВА семејна медицина 5-Nov-2026 0007277

ВАЛЕРИЈА ДИМЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2029 0014833



ВАЛЕРИЈА ЗДРАВКИН интерна медицина 15-Mar-2032 0005910

ВАЛЕРИЈА КИРОВА-УРОШЕВИЌ инфектологија 15-Mar-2032 0007620

ВАЛОН ЕЉЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014471

ВАЛОН САЛИУ абдоминална хирургија 20-Jul-2027 0011455

ВАЉБОНА АДИЛИ-ЕМИНИ педијатрија 30-Mar-2028 0008141

ВАЉБОНА АСАНИ дерматовенерологија 8-Nov-2029 0010652

ВАЉБОНА МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Nov-2026 0013684

ВАЉДЕТ ФЕРАТИ-СЕЈДИУ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014004

ВАЉДИТА МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014333

ВАЉДРИН АСАНИ оториноларинголог - ринолог 22-Mar-2029 0010794

ВАЉДРИН БЕЏЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2028 0014492

ВАЉМИР АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2030 0012566

ВАЉМИРА ОСМАНИ-АБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2032 0013246

ВАЉОН АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013528

ВАЉОН АСАНИ кардиологија 10-Apr-2032 0009924

ВАЉОН САДИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011165

ВАЉОН ЏЕЉИЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016070

ВАЉТОН ДЕРВИШИ анестезиологија со интензивно лекување 24-Mar-2029 0009888

ВАНГЕЛ БИТОЉАНУ дерматовенерологија 3-Nov-2026 0009652

ВАНЃЕЛ ЗДРАВЕСКИ кардиохирургија 17-Mar-2029 0011873

ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ пулмологија и респираторна алергологија 27-Jul-2027 0011512

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014620

ВАНГЕЛИНА РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Oct-2030 0015316

ВАНГЕЛИЦА МАНЧЕВА епидемиологија 18-Mar-2030 0006446

ВАНЃЕЛКА КОВАЧЕСКА-ШАВРЕСКА нефрологија 21-Dec-2029 0007113

ВАНЕ РИСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2028 0014514

ВАНЕСА ДИМИТРИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014160

ВАНЕСА НАУМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015853

ВАНКОВЕР МАНЧЕВ педијатрија 9-Dec-2029 0009534

ВАНЧЕ КАКАШЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003254

ВАНЧЕ КОЦЕВ семејна медицина 5-Oct-2031 0007307

ВАНЧЕ СТЕФАНОВСКИ пластична и реконструктивна хирургија 21-Feb-2026 0002001

ВАНЧЕ ТРАЈКОВСКА пулмологија со алергологија 9-Jun-2032 0009351



ВАНЧО  СТОЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015063

ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008146

ВАНЧО БИКОВСКИ офталмологија 3-Jul-2028 0004181

ВАНЧО ГЕОРГИЕВ неврологија 26-May-2027 0008793

ВАНЧО ГРАМАТОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0011074

ВАНЧО ДИМИТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2026 0013613

ВАНЧО ЈОВАНОВ анестезиологија со интензивно лекување 6-May-2031 0007167

ВАНЧО ОРГАНЏИСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006058

ВАНЧО ПОП-ПЕТРОВСКИ спортска медицина 15-Mar-2032 0006203

ВАНЧО РЕМЕНСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Sep-2032 0008853

ВАНЧО РИСТОВ оториноларингологија 15-Mar-2032 0004241

ВАЊА ГИЕВСКИ интензивно лекување на критично болни пациенти 26-May-2032 0007482

ВАЊА КИТАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014663

ВАЊА ФИЛИПОВСКИ патолошка анатомија 25-Sep-2028 0007923

ВАЊА ЏАМБАЗОВСКА-ТРАЈКОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 14-Nov-2025 0007805

ВАСЕ НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004525

ВАСЕ СТОЈЧЕСКА оториноларингологија 6-Dec-2026 0008404

ВАСИЛ БИМБИЛОВСКИ неврологија 16-Oct-2030 0011024

ВАСИЛ ИЛИЕВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001539

ВАСИЛ МАРКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2029 0014886

ВАСИЛ ПАПЕСТИЕВ кардиохирургија 18-Apr-2031 0009397

ВАСИЛ СТОЈМИЛОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001970

ВАСИЛ ТОДОРОВ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0006613

ВАСИЛ ТРИВОДАЛИЕВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006412

ВАСИЛ ЧИПУРОВСКИ интерна медицина 4-Nov-2029 0007871

ВАСИЛ ЏЕКОВ семејна медицина 8-May-2032 0007376

ВАСИЛ ШИКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2031 0015726

ВАСИЛЕ ВАСИЛЕСКИ ортопедија 19-Sep-2028 0007838

ВАСИЛИЈЕ ТОМАНОСКИ интерна медицина 27-Nov-2028 0005973

ВАСИЛИКИ КРЕЧОВА нефрологија 30-Dec-2027 0008614

ВАСИЛИКИ МИЦКОВСКА радиотерапија 20-Feb-2028 0001582

ВАСИЛКА БУЈУКЛИЕВА ИВАНОВА семејна медицина 28-Jun-2030 0008855

ВАСИЛКА НИКОЛОСКА неврологија 16-Apr-2032 0013588



ВАСИЛКА ПАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005190

ВАСИЛКА ПОПОСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0002090

ВАСИЛКА ЦИНЦИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jan-2030 0012523

ВАСИЛЧО СПИРОВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001910

ВАСКА ГАВРИЛОВА ГОЦЕВСКА семејна медицина 16-Oct-2027 0007244

ВАСКА ДАМЈАНОВСКА МИТОВА психијатрија 19-Jun-2029 0010255

ВАСКА КИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2029 0010139

ВАСКА КОЧОСКА психијатрија 15-Mar-2032 0003420

ВАСКА РАДЕСКИ дерматовенерологија 9-May-2031 0013315

ВАСКА СТОЈАНОВА радиодијагностика 27-Feb-2029 0010436

ВАСКА ТАШЕВА ВЕЉАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014114

ВАСКА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005749

ВАСКА ТРАЈКОВА педијатрија 29-Jan-2031 0011542

ВАСКА ЏОРЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014163

ВАСКО БУТИКОСКИ неврологија 11-Jan-2027 0009387

ВАСКО ВАСИЛЕВСКИ гастроентерохепатологија 15-Mar-2032 0001353

ВАСКО ЃОРЃИЈЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0015006

ВАСКО ДАНИЛОВСКИ неврологија 26-May-2031 0008050

ВАСКО ДЕМЈАНСКИ анестезиологија со интензивно лекување 27-Sep-2030 0010773

ВАСКО ДИМИТРОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006372

ВАСКО ДУЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2029 0012219

ВАСКО ЈОВАНОСКИ гастроентерохепатологија 14-Oct-2029 0010340

ВАСКО МАЛИНОВ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0005729

ВАСКО МИТРЕСКИ семејна медицина 19-Sep-2028 0008921

ВАСКО ПАВЛОСКИ оториноларингологија 16-Dec-2029 0010333

ВАСКО СПАСОВ гинекологија и акушерство 16-Aug-2029 0012088

ВАСКО ТРПЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015011

ВАСКО ХАЏИЕВ интерна медицина 16-Dec-2030 0008535

ВАСО КОРУНОСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006776

ВЕГИМ БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0016076

ВЕГИМ ЖАКУ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2029 0012271

ВЕГИМ ЉУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2032 0013272

ВЕДАТ БЕКТЕШИ урологија 26-Oct-2029 0011605



ВЕДАТ ТАРАВАРИ радиологија 2-Dec-2027 0014092

ВЕДРАН СТОЈАНОВИЌ педијатрија 11-Jan-2026 0010396

ВЕЗИР ЛОГА ортопедија 20-May-2030 0007664

ВЕИП ОСМАНИ радиодијагностика 20-Sep-2028 0006811

ВЕЈСЕЛ САЛМАНИ ортопедија 2-Feb-2029 0008175

ВЕЛЕ ТОДОРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015374

ВЕЛИБОР ТАСИЌ педијатрија 15-Mar-2032 0001679

ВЕЛИКА ЛАБАЧЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003058

ВЕЛИКА МИХАЈЛОВА семејна медицина 8-Feb-2029 0009880

ВЕЛИКА ТЕРЗИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015036

ВЕЛИМИР ДИМИТРИОСКИ ортопедија 1-Jun-2029 0008603

ВЕЛИМИР САВЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011889

ВЕЛИМИР ШУМЕНКОВСКИ абдоминална хирургија 5-Jul-2031 0012237

ВЕЛИЧЕ МАРКОСКИ медицина на трудот 15-Mar-2032 0003898

ВЕЛО ТАНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005708

ВЕЉО КАЛАЈЏИСКИ медицина на трудот 15-Mar-2032 0006593

ВЕНА МИТКОВА офталмологија 15-Mar-2032 0006561

ВЕНЈАМИН МАЈСТОРОВ нуклеарна медицина 17-Jan-2032 0006294

ВЕНКО ПАШАЛИСКИ медицинска микробиологија со паразитологија 15-Mar-2029 0006311

ВЕНКО РАЗМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007268

ВЕНКО ФИЛИПЧЕ неврохирургија 22-Oct-2026 0010718

ВЕНЦИ АНАСТАСОВ психијатрија 15-Mar-2032 0003040

ВЕНЦИ ЧАЛКОВ акушерство и гинекологија 28-May-2026 0009110

ВЕНЦИСЛАВ БОЖИНОСКИ гинекологија и акушерство 15-Feb-2026 0010625

ВЕНЦО ВУИНОВ интерна медицина 16-Jun-2030 0008520

ВЕНЦО ШОПОВ урологија 15-Mar-2032 0005077

ВЕРА АРСОВА МИТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0010250

ВЕРА ВИТАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Nov-2026 0013686

ВЕРА ЈОВАНОВСКА психијатрија 11-Jun-2032 0007301

ВЕРА КИРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013405

ВЕРА НИКОЛОВА интерна медицина 17-Dec-2028 0005930

ВЕРА ПЕНШОВСКА-НИКОЛОВА дијабетологија 27-Mar-2030 0006180

ВЕРА СТЕФАНОСКА семејна медицина 26-Nov-2029 0002465



ВЕРА ЦРВЕНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006251

ВЕРА ЧАГАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010367

ВЕРДИ СТАНОЈЕВИЌ патолошка анатомија 6-Jun-2030 0008127

ВЕРИЦА АРСОВА-ЈАНЧЕВА семејна медицина 16-Oct-2031 0010329

ВЕРИЦА ВУЛАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2026 0013626

ВЕРИЦА ДАСКАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013785

ВЕРИЦА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2028 0009341

ВЕРИЦА ЈАКИМОВА интерна медицина 15-Oct-2029 0005484

ВЕРИЦА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2029 0012255

ВЕРИЦА ЈУРТИЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0005168

ВЕРИЦА КАКАРАСКОСКА-ПЕТРЕСКА педијатрија 4-Nov-2027 0007467

ВЕРИЦА КОСТОВСКА педијатрија 8-Jul-2026 0010468

ВЕРИЦА КУЗМАНОВСКА СИМОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Sep-2031 0012909

ВЕРИЦА МАЛИНКОВА психијатрија 25-Jan-2030 0010656

ВЕРИЦА МИЛУШЕВА ТРЕНДОВА кардиологија 25-Jan-2029 0011284

ВЕРИЦА МИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008231

ВЕРИЦА НУРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015373

ВЕРИЦА ОРГАНЏИСКА гинекологија и акушерство 2-Jul-2026 0009989

ВЕРИЦА ПЕТКОВСКА-НАЈДОВА семејна медицина 21-Oct-2028 0002639

ВЕРИЦА ПОПОСКА семејна медицина 15-Feb-2032 0011469

ВЕРИЦА ПОПОСКА судска медицина 15-Mar-2032 0001218

ВЕРИЦА ПРЕНЏОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2032 0015923

ВЕРИЦА СТОИМЕНОВА психијатрија 15-Sep-2030 0008116

ВЕРИЦА ТОФИЛОВСКА интерна медицина 4-Aug-2031 0008325

ВЕРИЦА ШТРКОВСКА медицина на трудот 15-Mar-2032 0004507

ВЕРКА КАРЕСКА општа медицина 15-Mar-2032 0003580

ВЕРОНИКА АПОСТОЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2031 0013016

ВЕРОНИКА ДАВЧЕВА-БИТОЉАНУ дерматовенерологија 1-Dec-2029 0008590

ВЕРОНИКА КОКОРОМАНОВСКА акушерство и гинекологија 31-Mar-2027 0009188

ВЕРОНИКА МИТРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2026 0013499

ВЕРОНИКА СТОЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0014893

ВЕРЧЕ ДОБРОТИНСКИ семејна медицина 12-Dec-2026 0007568

ВЕРЧЕ ТОДОРОВСКА дерматовенерологија 17-May-2027 0007989



ВЕСЕЛ ЌАЗИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014003

ВЕСЕЛА ХРИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2031 0012820

ВЕСЕЛИНКА ЛАЛЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014557

ВЕСЕЛИНКА МИТРОВСКА-ЈОСИФОВА оториноларингологија 15-Oct-2028 0007813

ВЕСЕЛКА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014188

ВЕСКА СПАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005579

ВЕСНА АВРАМОВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0002352

ВЕСНА АНЕВСКА ортопедија 2-Oct-2029 0007773

ВЕСНА АНТОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001526

ВЕСНА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015774

ВЕСНА АТАНАСОВСКА семејна медицина 24-Jan-2027 0010212

ВЕСНА БЛАЖЕВСКА-СИЉАНОСКА акушерство и гинекологија 17-Apr-2026 0006454

ВЕСНА БОГОЈЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003343

ВЕСНА БРИШКОСКА БОШКОВСКИ дерматовенерологија 16-May-2032 0009199

ВЕСНА ВЕЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2027 0009054

ВЕСНА ВЕЛИЌ СТЕФАНОВСКА епидемиологија 15-Mar-2032 0001249

ВЕСНА ВЕЛИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jul-2030 0015266

ВЕСНА ВЕЛИЧКОВСКА педијатрија 29-Dec-2030 0009139

ВЕСНА ВЕСЛИЕВСКА СТОЈКОВВСКА патологија 30-Sep-2032 0011893

ВЕСНА ЃЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010098

ВЕСНА ГЕОРГИЈЕВСКА интерна медицина 11-Dec-2029 0009992

ВЕСНА ГЕРАСИМОВСКА нефрологија 13-Jun-2030 0001258

ВЕСНА ГОГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005180

ВЕСНА ЃОРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008677

ВЕСНА ГОШИЌ МАРКОВСКА максилофацијална хирургија 14-Nov-2031 0015758

ВЕСНА ГРИВЧЕВА - ПАНОВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001446

ВЕСНА ГРОЗДАНОСКА ПЕТРЕСКА инфектологија 10-May-2030 0011690

ВЕСНА ГРУЈЕВСКА ЈАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011228

ВЕСНА ГУНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006074

ВЕСНА ДАБЕСКА инфектологија 15-Mar-2032 0003622

ВЕСНА ДАМЕСКА семејна медицина 20-Oct-2028 0007400

ВЕСНА ДАМЈАНОВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0002828

ВЕСНА ДЕЛОВСКА СТОЈКОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001100



ВЕСНА ДИМЕСКА-МИЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2027 0011898

ВЕСНА ДИМИТРИЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2030 0009793

ВЕСНА ДИМОВА неврологија 15-Aug-2028 0004839

ВЕСНА ДИМОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0009413

ВЕСНА ДИМЧЕВСКА-ТРАЈКОВА семејна медицина 3-Jul-2032 0008775

ВЕСНА ДИЧОСКА ТРПЕСКА педијатрија 20-Jul-2027 0011347

ВЕСНА ДУРНЕВ анестезиологија со интензивно лекување 19-Dec-2029 0010141

ВЕСНА ЕФРЕМОВА семејна медицина 3-Mar-2029 0009977

ВЕСНА ЕФРЕМОВА - СТЕФАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0008377

ВЕСНА ЗДРАВЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Sep-2028 0009683

ВЕСНА ЗДРАВКОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0006944

ВЕСНА ИЛИЕВСКА радиодијагностика 1-Jun-2030 0010592

ВЕСНА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2032 0013223

ВЕСНА ЈАНЕВСКА ургентна медицина 30-Apr-2031 0009203

ВЕСНА ЈОВАНОВСКА болничка педијатрија 22-Apr-2026 0010880

ВЕСНА ЈОВАНОВСКА микробиологија 15-Mar-2032 0005673

ВЕСНА ЈОВАНОВСКА-МАНЕВСКА општа хирургија 4-Jan-2029 0011125

ВЕСНА ЌАМИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2027 0010685

ВЕСНА КОЛЕВСКА радиотерапија и онкологија 24-Apr-2026 0010674

ВЕСНА КОЛОВСКА радиологија 25-Jun-2032 0008053

ВЕСНА КОТЕВСКА микробиологија 15-Mar-2032 0001185

ВЕСНА КРСТЕВСКА ургентна медицина 4-Jun-2032 0007198

ВЕСНА ЛАБРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008168

ВЕСНА ЛАЗАРЕСКА семејна медицина 4-Feb-2032 0007782

ВЕСНА ЛИВРИНОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007216

ВЕСНА МАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011863

ВЕСНА МАРКОВА гинекологија и акушерство 28-Oct-2030 0011003

ВЕСНА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0011930

ВЕСНА МАРКОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004176

ВЕСНА МАРКОСКА-НИКОЛОСКА анестезиологија со интензивна медицина 14-May-2031 0011311

ВЕСНА МИЈАКОСКА КОЧОВА гинекологија и акушерство 12-Dec-2030 0009651

ВЕСНА МИЛАНОВИЌ-МАРКОВСКА семејна медицина 26-Jun-2028 0008347

ВЕСНА МИЛЕНКОВИЌ семејна медицина 13-Mar-2030 0006552



ВЕСНА МИЛОШЕВСКА-ЈАКИМОВСКА трауматологија 22-Feb-2028 0008329

ВЕСНА МИРКОВИЌ-ЧОВИЌ оториноларингологија 15-Mar-2032 0006051

ВЕСНА МИТАШОВА-ФИЛИПОВСКА анестезиологија со реаниматологија 8-Nov-2031 0008279

ВЕСНА МИЦЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007175

ВЕСНА МИЦКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007130

ВЕСНА МЛАДЕНОВА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2028 0011948

ВЕСНА НАУНОВА детска хирургија 10-Aug-2030 0009461

ВЕСНА НЕДЕЛКОВА-СТАНКОВСКА дерматовенерологија 18-May-2030 0009142

ВЕСНА НЕДЕЛКОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0002917

ВЕСНА НЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2027 0013973

ВЕСНА НИКОЛОВА ТРАЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Dec-2028 0012059

ВЕСНА НИКОЛОВСКА-НЕДЕЛКОВА кардиологија 28-Jun-2026 0008406

ВЕСНА ПАПАЗОСКА интерна медицина 16-Mar-2031 0008320

ВЕСНА ПАЧОСКА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2031 0012990

ВЕСНА ПЕВЌЕВА семејна медицина 16-Sep-2028 0005492

ВЕСНА ПЕЈЧИНОВСКА-РИСТЕСКА уролошка хирургија 1-Mar-2030 0008947

ВЕСНА ПЕМОВА дерматовенерологија 4-Aug-2027 0006297

ВЕСНА ПЕТРЕСКА ДУКОВСКА оториноларингологија 16-May-2026 0009678

ВЕСНА ПЕТРОВСКА семејна медицина 29-Jan-2027 0008435

ВЕСНА ПЕТРОСКА НОВАКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013583

ВЕСНА ПЕЧЕВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0002766

ВЕСНА ПЕШЕВА ЈАНКОВСКИ офталмологија 5-May-2029 0010203

ВЕСНА ПЉАКОСКА дерматовенерологија 24-Dec-2031 0008596

ВЕСНА ПОП-СТЕФАНИЈА ЧОРБЕВА анестезиологија со интензивно лекување 30-Dec-2027 0009802

ВЕСНА РАДУЛОВИЌ-БОЖИНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0001303

ВЕСНА РИЗОВА психијатрија 26-Jan-2032 0009873

ВЕСНА РИСТОВА семејна медицина 23-Apr-2026 0007441

ВЕСНА РИСТОВСКА нефрологија 29-Jan-2032 0001270

ВЕСНА РОГЛЕВА-ЈАНЕВА педијатрија 18-Mar-2029 0007549

ВЕСНА СЕКУЛОСКА семејна медицина 13-Dec-2026 0011762

ВЕСНА СЕМЕНАКОВА-ЦВЕТКОВСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0008174

ВЕСНА СЕРАФИМОСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004816

ВЕСНА СИМОНОВСКА-КИРОВА неврологија 23-Apr-2032 0010879



ВЕСНА СИМСАРОВА-НАЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2029 0012161

ВЕСНА СЛАВКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013848

ВЕСНА СПИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-May-2026 0008241

ВЕСНА СТАМБОЛИЕВА социјална медицина со организација на здр. дејност 22-Oct-2031 0006509

ВЕСНА СУКЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2029 0012150

ВЕСНА ТЕМЕЛКОВСКА офталмологија 11-May-2030 0010447

ВЕСНА ТОДОРОСКА интерна медицина 18-Mar-2028 0008870

ВЕСНА ТРАЈКОВА дерматовенерологија 26-Mar-2031 0009175

ВЕСНА ТРАЈКОВА неврологија 15-Mar-2032 0006048

ВЕСНА ТРАЈЧЕСКА ЛОКВЕНЕЦ спортска медицина 21-Oct-2025 0009094

ВЕСНА ТРПКОВСКА педијатрија 10-Dec-2029 0010115

ВЕСНА УШИНОВА гастроентерохепатологија 19-Oct-2029 0009004

ВЕСНА ФИДАНОСКА-ЈОВИЧИЌ педијатрија 14-Oct-2028 0007709

ВЕСНА ЦЕКОВ гинекологија и акушерство 8-Nov-2028 0010451

ВЕСНА ЦИБРЕВА-НАСКОВА медицина на трудот 30-Dec-2027 0009668

ВЕСНА ЦИФРЕВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001439

ВЕСНА ЧАДИЕВА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0007314

ВЕСНА ЧЕЛЕВА офталмологија 15-Mar-2032 0001807

ВЕСНА ЧИБИШЕВА гинекологија и акушерство 10-Sep-2026 0011603

ВЕСНА ЏАМБАЗОВСКА педијатрија 22-Oct-2027 0008105

ВЕСНА ШИКЛОВСКА радиологија 15-May-2032 0008611

ВЕТОН АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2032 0015992

ВЕТОН ИСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2031 0015733

ВЕТОН ЧИЧЕ трансфузиска медицина 7-Apr-2032 0013064

ВЕЦКА АРАБАЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012132

ВЕЏИЈЕ АВДИУ ревматологија 16-May-2029 0011446

ВИГАН ЕЉМАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2031 0012923

ВИДА АПОСТОЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015615

ВИДАНКА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015021

ВИДАНЧО НИКОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2029 0012236

ВИКТОР ВЕЛЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014175

ВИКТОР ГРУЈЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013968

ВИКТОР ЗДРАВКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jul-2027 0014016



ВИКТОР КАМИЛОСКИ трауматологија 11-Sep-2032 0001087

ВИКТОР КАМНАР ортопедија 23-Sep-2028 0010041

ВИКТОР МИЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2030 0015191

ВИКТОР МИРЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015875

ВИКТОР МИТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015214

ВИКТОР МУРЏЕВ педијатрија 15-Mar-2032 0004945

ВИКТОР НАЈДОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014568

ВИКТОР НИКОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2032 0016030

ВИКТОР ПЕНДАРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Aug-2027 0014031

ВИКТОР ПЕТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2032 0016017

ВИКТОР СИБИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015951

ВИКТОР СИМЕОНОВСКИ дерматовенерологија 24-Jun-2029 0013002

ВИКТОР СПАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2031 0012865

ВИКТОР СТАНКОВ урологија 13-Dec-2028 0011800

ВИКТОР СТОЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2025 0013333

ВИКТОР СТОЈОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015109

ВИКТОР ТЕВЧЕВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0002025

ВИКТОР ТОНЕВСКИ педијатрија 4-Jun-2031 0011673

ВИКТОР ТОПАЛОСКИ кардиологија 15-Mar-2032 0003809

ВИКТОР ТРАЈЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2026 0013657

ВИКТОР ТРЕНЧЕВ пластична и реконструктивна хирургија 15-May-2029 0009756

ВИКТОР ТРПЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Feb-2032 0015989

ВИКТОР ЧАКАРЕВ медицина на трудот 19-Jun-2027 0011614

ВИКТОРИЈА АЛЕКСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014253

ВИКТОРИЈА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-May-2026 0013566

ВИКТОРИЈА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2032 0016096

ВИКТОРИЈА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014184

ВИКТОРИЈА БЕЛАКАПОСКА СРПАНОВА судска медицина 19-Feb-2027 0011395

ВИКТОРИЈА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Sep-2032 0016157

ВИКТОРИЈА БОМЈАНСКА ТОЧЕЌАЈА оториноларингологија 19-Apr-2032 0010428

ВИКТОРИЈА БОШКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012692

ВИКТОРИЈА ВАСИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013931

ВИКТОРИЈА ВУЈОВИЌ психијатрија 15-Mar-2032 0001624



ВИКТОРИЈА ВУКОВИЌ ВЕЛЈАНОВСКА спортска медицина 26-Apr-2031 0013032

ВИКТОРИЈА ДИМИТРОВА-ЧАЃАНОВИЌ интерна медицина 20-Dec-2025 0008750

ВИКТОРИЈА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002500

ВИКТОРИЈА ЕФТИМОВА семејна медицина 22-Jul-2027 0011243

ВИКТОРИЈА ЗАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013733

ВИКТОРИЈА ЈАКИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014621

ВИКТОРИЈА ЈАНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Apr-2028 0014376

ВИКТОРИЈА ЈАНУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2030 0015079

ВИКТОРИЈА ЈОВАНОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005952

ВИКТОРИЈА ЈОВЧЕСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0005669

ВИКТОРИЈА КАРАФИЛОВСКА дерматовенерологија 7-Mar-2029 0011983

ВИКТОРИЈА ЌИРИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014267

ВИКТОРИЈА КОСТОЈЧИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2029 0014653

ВИКТОРИЈА КРАЛЕВСКА кардиологија 21-Apr-2027 0011141

ВИКТОРИЈА ЉУБОИВОВ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Mar-2027 0013949

ВИКТОРИЈА МИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2030 0012516

ВИКТОРИЈА НАСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2031 0010872

ВИКТОРИЈА НАУМЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2030 0012492

ВИКТОРИЈА ОНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015029

ВИКТОРИЈА ПАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0012755

ВИКТОРИЈА ПЕТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0013999

ВИКТОРИЈА ПОПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jun-2029 0014863

ВИКТОРИЈА ПРОДАНОВСКА-СТОЈЧЕВСКА семејна медицина 22-May-2031 0008217

ВИКТОРИЈА РИСТОВСКА АЛЕКСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2028 0014292

ВИКТОРИЈА САРАФИМОВА-КОЦЕВА педијатрија 28-Jul-2032 0010527

ВИКТОРИЈА СТАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2025 0013345

ВИКТОРИЈА СТАНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015415

ВИКТОРИЈА СТАНКОСКА ЕФТИМОВА семејна медицина 1-Jul-2029 0009193

ВИКТОРИЈА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0014762

ВИКТОРИЈА ТОКАРЕВА радиодијагностика 15-Feb-2029 0001513

ВИКТОРИЈА ТРПЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015965

ВИКТОРИЈА ФИЛЕВА ФОТЕВСКА офталмологија 8-Feb-2030 0010892

ВИКТОРИЈА ФИЛИПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2025 0013352



ВИКТОРИЈА ХРИСТОВСКА дерматовенерологија 17-Jul-2028 0010144

ВИКТОРИЈА ЧАЛОСКА-ИВАНОВА интерна медицина 15-Mar-2032 0001354

ВИКТОРИЈА ЏАБИРСКА СТОИМЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0013056

ВИКТОРИЈА ШАЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014520

ВИЛДАНЕ ПАЛОШИ медицина на трудот 15-Mar-2032 0010442

ВИЛИ ДАГАЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015617

ВИЛИ СТАМКОВА НЕСТОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014642

ВИЛИЈАМ ВЕЛКОВСКИ ортопедија 9-Jun-2031 0008389

ВИЛИЈАМ КИТЕВСКИ абдоминална хирургија 19-Jun-2031 0012982

ВИЛИЈАМ ТУШЕВ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006564

ВИЛМА АМПОВА-СОКОЛОВ кардиологија 5-Sep-2032 0008084

ВИЛМА ВИДЕНОВА психијатрија 15-Mar-2032 0005870

ВИЉДАНЕ ШАИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2030 0015173

ВИОЛЕТА АНГЕЛОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001898

ВИОЛЕТА АНДРЕЕВСКА дерматовенерологија 25-Jul-2030 0009392

ВИОЛЕТА БОЖИНОВА интерна медицина 8-Feb-2027 0005924

ВИОЛЕТА БУЧКОСКА офталмологија 15-Mar-2032 0007417

ВИОЛЕТА ВАСИЛЕВСКА НИКОДИНОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0006268

ВИОЛЕТА ГОЛАБОСКА ЧАВКОСКА оториноларингологија 30-Nov-2027 0010192

ВИОЛЕТА ЃОРЃЕВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0006692

ВИОЛЕТА ГОШИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013919

ВИОЛЕТА ДЕЈАНОВА - ИЛИЈЕВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0007158

ВИОЛЕТА ЕФТИМОВА акушерство и гинекологија 27-Jul-2030 0008813

ВИОЛЕТА ЗАФИРОВСКА-НИКОЛОВСКА семејна медицина 22-Dec-2028 0006536

ВИОЛЕТА ЗАХОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Sep-2031 0012906

ВИОЛЕТА ИВАНОСКА-ЈАНКОВСКА радиодијагностика 3-May-2032 0009335

ВИОЛЕТА ИГЊАТОВА-БОЈКОВСКА педијатрија 22-Jan-2028 0007297

ВИОЛЕТА ЈАЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007598

ВИОЛЕТА ЈОВАНОВА МИНОВА општа оториноларингологија 27-Mar-2031 0010109

ВИОЛЕТА КЛИСАРОВСКА онкологија и радиотерапија 18-Jun-2028 0007521

ВИОЛЕТА КОЦЕСКА ТРАЈКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2031 0010711

ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0004439

ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА ургентна медицина 22-Oct-2026 0004358



ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА-БОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007687

ВИОЛЕТА КУЗМАНОВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0006742

ВИОЛЕТА МИЛАНОВА семејна медицина 13-Feb-2030 0010159

ВИОЛЕТА МИЛОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007513

ВИОЛЕТА МИТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013880

ВИОЛЕТА МИЦКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003405

ВИОЛЕТА МОЈСОВСКА кардиологија 9-Jan-2030 0011588

ВИОЛЕТА НАСУФИ-РАШИДИ акушерство и гинекологија 11-Jul-2028 0003276

ВИОЛЕТА НИКОЛОВ гинекологија и акушерство 6-Apr-2029 0008277

ВИОЛЕТА ОГЊАНОВА анестезиологија со интензивно лекување 24-Jun-2028 0011799

ВИОЛЕТА ПАВЛОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0006076

ВИОЛЕТА ПЕТКОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0005240

ВИОЛЕТА ПЕТКОВСКА семејна медицина 19-Dec-2027 0007442

ВИОЛЕТА РИСТОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004232

ВИОЛЕТА СОЛЕВА медицинска биохемија 18-Jun-2029 0009165

ВИОЛЕТА СРБИНОСКА кардиологија 11-May-2032 0006687

ВИОЛЕТА ТОДОРОВА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0008204

ВИОЛЕТА ТОЛЕВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007388

ВИОЛЕТА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015463

ВИОЛЕТА ХРИСТОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0002623

ВИОЛЕТА ХРИСТОВА-ЈАНИЌ гастроентерохепатологија 28-Feb-2031 0008328

ВИОЛЕТА ЦЕЛЕСКА интерна медицина 20-May-2031 0003460

ВИОЛЕТА ЦОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007443

ВИОЛЕТА ШЕХУ микробиологија 15-Mar-2032 0005369

ВИОЛЕТА ШИЈАКОВА офталмологија 17-Oct-2029 0012399

ВИОЛЕТКА ДИМИТРОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003937

ВИОЛЕТКА СЕКУЛОВА офталмологија 5-Jun-2027 0005925

ВИОЛЕТКА СТОЈАНОВСКА-ДМИТРОВИЌ семејна медицина 21-Dec-2026 0002400

ВИСАР АБДУЛАИ семејна медицина 6-May-2028 0011641

ВИСАР ЛЕШКО семејна медицина 16-Nov-2030 0012713

ВИСАР МАХМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-May-2031 0010769

ВИСАР МИФТАРИ неврологија 22-Nov-2031 0011272

ВИСАР МУЧА педијатрија 24-Mar-2027 0010970



ВИСАР НУХИУ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2027 0013839

ВИСАР ЏАФЕРИ градна хирургија 19-Aug-2027 0010672

ВИТА СТОЈМЕНОВСКА онкологија и радиотерапија 20-Dec-2027 0010169

ВИШНА ГАЦОВА педијатрија 10-Feb-2029 0011283

ВИШЊА ВЕЛКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015830

ВЈОЛЦА АЛИЈИ радиодијагностика 17-Nov-2030 0008130

ВЈОЛЦА БЕШИРИ педијатрија 2-Jun-2030 0007984

ВЈОЛЦА СКЕНДЕРИ-НЕЗИРИ онкологија и радиотерапија 17-Feb-2028 0009794

ВЈОЛЦА ЏАФЕРИ инфектологија 11-Feb-2027 0010094

ВЈОЛЦЕ МБИАРРА гинекологија и акушерство 2-Oct-2032 0012662

ВЈОСА ЕЉЕЗИ ДУРМИШИ оториноларингологија 11-Feb-2029 0009965

ВЈОСА ИЉАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2032 0013253

ВЈОСА РЕЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0015740

ВЈОСА РЕЧИЦА социјална медицина со организација на здр. дејност                                                  28-Nov-2029 0012366

ВЈОСА УСЕИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014155

ВЈОСА ЏАФЕРИ МАЗЛАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2031 0012782

ВЈОСАНА КАБА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0015303

ВЛАДАНКА ОКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013791

ВЛАДИМИР АВРАМОВСКИ дигестивна хирургија 24-Sep-2031 0007375

ВЛАДИМИР АВРАМОСКИ гастроентерохепатологија 5-Feb-2026 0010692

ВЛАДИМИР АНДОВСКИ медицинска биохемија 28-Mar-2031 0012617

ВЛАДИМИР АНДРЕЕВСКИ гастроентерохепатологија 11-Jun-2027 0007774

ВЛАДИМИР БЕЛОСТОЦКИ кардиохирургија 15-Mar-2032 0008751

ВЛАДИМИР БОЈКОВСКИ неврологија 15-Mar-2032 0009787

ВЛАДИМИР БОРОЗАНОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0001281

ВЛАДИМИР БОШКОВ кардиологија 18-Jun-2028 0001288

ВЛАДИМИР БУНЧЕСКИ анестезиологија со реаниматологија 29-Dec-2027 0009274

ВЛАДИМИР ВАСИЛЕВ кардиологија 24-Jun-2026 0010956

ВЛАДИМИР ВЛАДЕВСКИ интерна медицина 19-Aug-2028 0009339

ВЛАДИМИР ГЕОРГИЕВ урологија 2-Oct-2029 0001514

ВЛАДИМИР ГИНОСКИ пластична и реконструктивна хирургија 14-Jan-2027 0011584

ВЛАДИМИР ДАНИЛОВСКИ судска медицина 20-Aug-2026 0005672

ВЛАДИМИР ДИМОВ абдоминална хирургија 30-Aug-2032 0001459



ВЛАДИМИР ЗЕЛЕНИКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2031 0010893

ВЛАДИМИР ЗОРИЌ семејна медицина 22-May-2026 0009714

ВЛАДИМИР ИВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Sep-2028 0009734

ВЛАДИМИР ЈАШОВИЌ радиодијагностика 7-Dec-2025 0009611

ВЛАДИМИР ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007196

ВЛАДИМИР ЈОВАНОВСКИ психијатрија 5-Apr-2029 0010837

ВЛАДИМИР ЈОКСИМОВИЌ општа хирургија 22-Oct-2028 0010145

ВЛАДИМИР КИЖЕСКИ гинекологија и акушерство 26-Jun-2027 0010928

ВЛАДИМИР КОТЕВСКИ кардиологија 15-Mar-2032 0001291

ВЛАДИМИР ЛОЗАНОВСКИ уролошка хирургија 10-Jan-2030 0012526

ВЛАДИМИР МАЗЕНКОВСКИ радиологија 17-Jul-2027 0010324

ВЛАДИМИР МАНИНСКИ радиологија 5-Apr-2031 0013313

ВЛАДИМИР МАСЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2028 0009653

ВЛАДИМИР МИКИЌ епидемиологија 10-Feb-2028 0010512

ВЛАДИМИР МИЛОШЕВ максилофацијална хирургија 13-Dec-2025 0010081

ВЛАДИМИР МИТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2027 0011794

ВЛАДИМИР МИХАЈЛОВСКИ психијатрија 12-Nov-2029 0007846

ВЛАДИМИР МИХАЈЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2027 0011772

ВЛАДИМИР НАНЧЕСКИ ортопедија 21-Dec-2029 0011160

ВЛАДИМИР НЕДЕЛКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Apr-2027 0013954

ВЛАДИМИР ОГНЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2027 0013829

ВЛАДИМИР ОРТАКОВ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0003016

ВЛАДИМИР ПАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015074

ВЛАДИМИР ПАНЗОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008731

ВЛАДИМИР ПЕТКОВ абдоминална хирургија 12-Dec-2026 0009016

ВЛАДИМИР ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014244

ВЛАДИМИР ПЛУШКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014272

ВЛАДИМИР ПОПОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004567

ВЛАДИМИР ПОПОВСКИ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0006999

ВЛАДИМИР ПУШЕВСКИ нефрологија 7-Jun-2031 0008228

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ микробиологија 15-Mar-2032 0006814

ВЛАДИМИР РЕНДЕВСКИ неврохирургија 24-Dec-2031 0008490

ВЛАДИМИР РИСТЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006365



ВЛАДИМИР РИСТЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2027 0013890

ВЛАДИМИР РИСТОВСКИ кардиологија 30-Apr-2026 0010105

ВЛАДИМИР РИСТОВСКИ онкологија и радиотерапија 10-Aug-2029 0011790

ВЛАДИМИР СЕРАФИМОСКИ гастроентерохепатологија 15-Mar-2032 0001350

ВЛАДИМИР СПАСОВ офталмологија 14-Jan-2028 0009191

ВЛАДИМИР СТОЈКОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0007368

ВЛАДИМИР СТОЈКОВСКИ патологија 3-Jan-2029 0012275

ВЛАДИМИР СТРЕЗОСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0003787

ВЛАДИМИР ТИМОВСКИ семејна медицина 12-Dec-2031 0007469

ВЛАДИМИР ТОМЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2030 0012710

ВЛАДИМИР ТРАЈКОВСКИ акушерство и гинекологија 18-Apr-2027 0009412

ВЛАДИМИР ЧАДИКОВСКИ детска кардиохирургија 29-Jun-2032 0008363

ВЛАДИМИР ШИБАКОСКИ гастроентерохепатологија 23-May-2030 0008220

ВЛАДИСЛАВ ГРУЕВ пластична и реконструктивна хирургија 11-Feb-2029 0011895

ВЛАДИСЛАВА АДА ГРУЕВА КАРАНФИЛОВА пулмологија и респираторна алергологија 25-May-2028 0011563

ВЛАДИЦА ДАМКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015031

ВЛАДКО ЃОРГИЕВСКИ акушерство и гинекологија 27-Jun-2026 0007905

ВЛАДКО ГРОЗДАНОВ гинекологија и акушерство 14-Dec-2025 0008137

ВЛАДКО ЗАХАРИЕВ неврохирургија 25-Aug-2028 0009294

ВЛАДКО ФИЛИПОВ урологија 26-Mar-2027 0009474

ВЛАДО ВЕЉАНОСКИ микробиологија 25-Jun-2027 0007522

ВЛАДО ЃОРЃИЕСКИ кардиологија 5-Apr-2029 0003696

ВЛАДО ДАМЕВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 23-Apr-2027 0006366

ВЛАДО ЈОВАНОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005268

ВЛАДО ЈОРДАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009421

ВЛАДО КОЛЕВСКИ педијатрија 16-Jun-2028 0008715

ВЛАДО СПИРОВСКИ офталмологија 11-May-2029 0009196

ВЛАДО СТОЛЕВСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0001488

ВЛАДО УСТИЈАНОСКИ гинекологија и акушерство 15-Feb-2028 0011712

ВЛАДО ХАЏИЕВ кардиологија 15-Mar-2032 0004357

ВЛАСТЕЛА ПАРТАЛОСКА ДАНЕВСКИ детска и адолесцентна психијатрија 19-May-2029 0012329

ВЛАТКО  КАРАНФИЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013747

ВЛАТКО АЛЕКСОВ гастроентерохепатологија 1-Jul-2029 0009466



ВЛАТКО АТАНАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0014968

ВЛАТКО БОЈАЏИЕВ ортопедија 15-Mar-2032 0007144

ВЛАТКО БОЈОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Sep-2028 0009698

ВЛАТКО ВИШИНОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0005894

ВЛАТКО ЃИРЕВСКИ гинекологија и акушерство 22-Jan-2026 0010796

ВЛАТКО ГРКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2027 0009009

ВЛАТКО ДАНКОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004975

ВЛАТКО ДИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jun-2029 0012323

ВЛАТКО КОСТАДИНОВСКИ ортопедија 8-Nov-2026 0010613

ВЛАТКО КУЗМАНОСКИ урологија 15-Mar-2032 0003592

ВЛАТКО ЛУКАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jun-2026 0008553

ВЛАТКО МИТАШЕВ оториноларингологија 15-Mar-2032 0005040

ВЛАТКО МИЦКОСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0003815

ВЛАТКО ПОПОСКИ епидемиологија 4-Jul-2030 0008264

ВЛАТКО РИСТОВ урологија 3-Mar-2030 0010389

ВЛАТКО СИМОНОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0007253

ВЛАТКО ЦВЕТАНОВСКИ кардиоваскуларна хирургија 27-Feb-2027 0007124

ВЛЕРА ТАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2030 0015080

ВЛОРА АМЕТИ УЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2027 0014064

ВЛОРА ИБРАХИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jul-2027 0014015

ВЛОРА САДИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0012758

ВЉОРА СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014238

ВОИСЛАВ МУСТАЧКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2030 0012428

ВОЈИСЛАВ ОГЊАНОСКИ епидемиологија 15-Mar-2032 0006516

ВУЈАДИН ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2029 0014845

ВУКОСАВ ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2029 0014846

ВУЛНЕТ АМЕТИ кардиологија 1-Apr-2031 0011275

ВУЛНЕТ БЕКТЕШИ неонатологија 11-May-2031 0011043

ВУЛНЕТ МЕМЕТИ трауматологија 12-Jan-2029 0011306

ВУЛНЕТ ОДАИ интерна медицина 27-Jul-2027 0010052


